



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2021**  
Processo Administrativo Nº 043/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RÓDRIGUES  
Data de Publicação: 17/08/2021 16:26:00

**LOTE 1 - HABILITAÇÃO**  
Lote 1

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Metal Matrix	Modelo:
Descrição: ABRACADEIRA, GALVANIZADA/ZINCADA, ROSCA SEM FIM, PARAFUSO INOX, LARGURA FITA *12,6 A *14 MM, D = 2" A 2 1/2"			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 2,50	<b>Valor Total:</b> 25,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	019 02.450.972/0001-03	2,50	2,50	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	025 25.696.352/0001-54	12,04	12,04	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 2 - HABILITAÇÃO**  
Lote 2

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Metal Matrix	Modelo:
Descrição: ABRACADEIRA, GALVANIZADA/ZINCADA, ROSCA SEM FIM, PARAFUSO INOX, LARGURA FITA *12,6 A *14 MM, D = 3" A 3 3/4"			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 3,90	<b>Valor Total:</b> 19,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	010 02.450.972/0001-03	3,90	3,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 3 - HABILITAÇÃO**  
Lote 3

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

**Item:** 3      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** Metal Matrix      **Modelo:**  
**Descrição:** ABRACADEIRA, GALVANIZADA/ZINCADA, ROSCA SEM FIM, PARAFUSO INOX, LARGURA FITA \*12,6 A \*14 MM, D = 4" A 4 3/4"  
**Quantidade:** 4      **Valor Unit.:** 4,40      **Valor Total:** 17,60

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	069 02.450.972/0001-03	4,40	4,40	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 4 - HABILITAÇÃO  
Lote 4**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 4      **Unidade:** QUILO      **Marca:** CIMEC      **Modelo:** CIMEC  
**Descrição:** ACO CA-25, 10,0 MM, VERGALHAO  
**Quantidade:** 6.400      **Valor Unit.:** 11,90      **Valor Total:** 76.160,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	099 86.573.904/0001-21	12,47	11,90	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	078 25.696.352/0001-54	14,96	14,96	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 5 - HABILITAÇÃO  
Lote 5**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 5      **Unidade:** QUILO      **Marca:** CIMEC      **Modelo:** CIMEC  
**Descrição:** ACO CA-25, 12,5 MM, VERGALHAO  
**Quantidade:** 1.200      **Valor Unit.:** 11,90      **Valor Total:** 14.280,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	051 86.573.904/0001-21	12,47	11,90	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	041 25.696.352/0001-54	14,96	14,96	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 6 - HABILITAÇÃO  
Lote 6**



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: QUILO	Marca: CIMEC	Modelo: CIMEC
Descrição: ACO CA-25, 16,0 MM, VERGALHAO			
Quantidade: 1.248	Valor Unit.: 12,08	Valor Total: 15.075,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	098	86.573.904/0001-21	12,47	12,08	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	047	25.696.352/0001-54	14,96	14,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HABILITAÇÃO  
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: QUILO	Marca: CIMEC	Modelo: CIMEC
Descrição: ACO CA-25, 20,0 MM, VERGALHAO			
Quantidade: 590,4	Valor Unit.: 12,21	Valor Total: 7.208,784	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	024	86.573.904/0001-21	12,47	12,21	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	074	25.696.352/0001-54	14,96	14,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HABILITAÇÃO  
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: QUILO	Marca: CIMEC	Modelo: CIMEC
Descrição: ACO CA-25, 25,0 MM, VERGALHAO			
Quantidade: 924	Valor Unit.: 12,15	Valor Total: 11.226,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	071	86.573.904/0001-21	12,47	12,15	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	041	25.696.352/0001-54	14,96	14,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

LOTE 9 - HABILITAÇÃO  
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: QUILO	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: ACO CA-25, 6,3 MM, VERGALHAO			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 11,12	Valor Total: 5.004,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	019	02.450.972/0001-03	11,13	11,12	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	057	86.573.904/0001-21	11,13	11,13	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	039	25.696.352/0001-54	13,36	13,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HABILITAÇÃO  
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: QUILO	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: ACO CA-25, 8,0 MM, VERGALHAO			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 11,12	Valor Total: 8.006,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	070	02.450.972/0001-03	11,13	11,12	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	041	86.573.904/0001-21	11,13	11,13	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	074	25.696.352/0001-54	13,36	13,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HABILITAÇÃO  
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: ADESIVO PARA TUBOS CPVC, *75* G			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,20	Valor Total: 324,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	012	86.573.904/0001-21	17,23	16,20	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	098	42.165.422/0001-67	17,22	17,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 12 - HABILITAÇÃO**  
Lote 12

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: MUNDIAL	Modelo: MUNDIAL
Descrição: ADESIVO PLASTICO PARA PVC, BISNAGA COM 75 GR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,62	Valor Total: 46,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	069 86.573.904/0001-21	6,80	4,62	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	007 25.696.352/0001-54	8,16	4,90	Sim
3 CASA CORREGO FUNDO LTDA	049 02.450.972/0001-03	6,45	6,20	Sim
4 PRIMUS MAGAZINE LTDA	096 42.165.422/0001-67	6,80	6,80	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 13 - HABILITAÇÃO**  
Lote 13

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: MONDIAL	Modelo: MONDIAL
Descrição: ADESIVO PLASTICO PARA PVC, FRASCO COM 175 GR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,40	Valor Total: 114,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	034 86.573.904/0001-21	19,49	11,40	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	055 25.696.352/0001-54	23,39	12,45	Sim
3 CASA CORREGO FUNDO LTDA	069 02.450.972/0001-03	19,18	15,89	Sim
4 PRIMUS MAGAZINE LTDA	009 42.165.422/0001-67	19,47	19,47	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 14 - DESERTO**  
Lote 14

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

<b>Item:</b> 14	Unidade: LITRO	Marca:	Modelo:
Descrição: ADITIVO IMPERMEABILIZANTE DE PEGA NORMAL PARA ARGAMASSAS E CONCRETOS SEM ARMACAO, LIQUIDO E ISENTO DE CLORETOS			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 0,00	<b>Valor Total:</b> 0,00	

**LOTE 15 - DESERTO  
Lote 15**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 15	Unidade: LITRO	Marca:	Modelo:
Descrição: ADITIVO IMPERMEABILIZANTE DE PEGA ULTRARRAPIDA, LIQUIDO E ISENTO DE CLORETOS			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 0,00	<b>Valor Total:</b> 0,00	

**LOTE 16 - HABILITAÇÃO  
Lote 16**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 16	Unidade: METRO	Marca: ELEFANTE	Modelo: ELEFANTE
Descrição: ARAME FARPADO GALVANIZADO, 14 BWG (2,11 MM), CLASSE 250			
Quantidade: 7.500	<b>Valor Unit.:</b> 1,52	<b>Valor Total:</b> 11.400,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	041	86.573.904/0001-21	1,52	1,52	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	001	25.696.352/0001-54	1,82	1,82	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HABILITAÇÃO  
Lote 17**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 17	Unidade: METRO	Marca: GIR	Modelo: GIR
Descrição: ARAME FARPADO GALVANIZADO, 16 BWG (1,65 MM), CLASSE 250			
Quantidade: 7.500	<b>Valor Unit.:</b> 1,27	<b>Valor Total:</b> 9.525,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	067	86.573.904/0001-21	1,38	1,27	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	029	25.696.352/0001-54	1,66	1,29	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

LOTE 18 - HABILITAÇÃO  
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: QUILO	Marca: Morlan	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO 12 BWG, D = 2,76 MM (0,048 KG/M)			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 17,20	Valor Total: 825,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	045	02.450.972/0001-03	17,20	17,20	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	061	86.573.904/0001-21	25,00	25,00	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	082	25.696.352/0001-54	30,00	30,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HABILITAÇÃO  
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: QUILO	Marca: Morlan	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO 14 BWG, D = 2,11 MM (0,026 KG/M)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 19,69	Valor Total: 492,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	018	02.450.972/0001-03	19,69	19,69	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	068	86.573.904/0001-21	25,00	25,00	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	027	25.696.352/0001-54	30,00	30,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HABILITAÇÃO  
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: QUILO	Marca: Morlan	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO 16 BWG, D = 1,65MM (0,0166 KG/M)			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 23,97	Valor Total: 215,73	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	046	02.450.972/0001-03	23,97	23,97	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	028	86.573.904/0001-21	32,86	32,86	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	084	25.696.352/0001-54	39,43	39,43	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HABILITAÇÃO  
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: QUILO	Marca: Morlan	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO 18 BWG, D = 1,24MM (0,009 KG/M)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,60	Valor Total: 118,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	030 02.450.972/0001-03	24,93	23,60	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	015 86.573.904/0001-21	35,66	23,80	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	037 25.696.352/0001-54	42,79	35,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HABILITAÇÃO  
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: QUILO	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: ARAME RECOZIDO 18 BWG, D = 1,25 MM (0,01 KG/M)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 23,80	Valor Total: 2.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	041 02.450.972/0001-03	24,99	23,80	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	030 86.573.904/0001-21	25,00	23,90	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	062 25.696.352/0001-54	30,00	27,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HABILITAÇÃO  
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: QUILO	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: ARAME RECOZIDO 16 BWG, D = 1,65 MM (0,016 KG/M)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,90	Valor Total: 2.490,00	





PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	027	02.450.972/0001-03	24,99	24,90	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	039	86.573.904/0001-21	25,00	24,98	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	092	25.696.352/0001-54	30,00	29,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HABILITAÇÃO**  
Lote 24

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 24	Unidade: METRO CUBICO	Marca: AÇUDES	Modelo: ÇUDES
Descrição: AREIA FINA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 65,80	Valor Total: 6.580,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	079	86.573.904/0001-21	69,17	65,80	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	036	25.696.352/0001-54	83,00	83,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HABILITAÇÃO**  
Lote 25

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 25	Unidade: METRO CUBICO	Marca: AÇUDES	Modelo: AÇUDES
Descrição: AREIA GROSSA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 57,00	Valor Total: 5.700,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	071	86.573.904/0001-21	60,00	57,00	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	015	25.696.352/0001-54	72,00	72,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HABILITAÇÃO**  
Lote 26

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 26      Unidade: METRO CUBICO      Marca: Rio Grande      Modelo:  
Descrição: AREIA MEDIA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)  
Quantidade: 650      Valor Unit.: 57,00      Valor Total: 37.050,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	038	02.450.972/0001-03	65,00	57,00	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	032	86.573.904/0001-21	69,17	58,00	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	087	25.696.352/0001-54	83,00	83,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HABILITAÇÃO  
Lote 27**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 27      Unidade: QUILO      Marca: PLASMAR      Modelo: PLASMAR  
Descrição: ARGAMASSA COLANTE AC I PARA CERAMICAS  
Quantidade: 1.000      Valor Unit.: 0,45      Valor Total: 450,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	024	25.696.352/0001-54	0,66	0,45	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	097	86.573.904/0001-21	0,55	0,55	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HABILITAÇÃO  
Lote 28**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 28      Unidade: QUILO      Marca: PLASMAR      Modelo: PLASMAR  
Descrição: ARGAMASSA COLANTE AC II  
Quantidade: 1.000      Valor Unit.: 0,95      Valor Total: 950,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	084	25.696.352/0001-54	1,22	0,95	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	007	86.573.904/0001-21	1,02	1,02	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

**LOTE 29 - HABILITAÇÃO  
Lote 29**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 29	Unidade: QUILO	Marca: PLASMAR	Modelo: PLASMAR
Descrição: ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,30	<b>Valor Total:</b> 1.300,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	036	25.696.352/0001-54	2,03	1,30	Sim
2 CASA CORREGO FUNDO LTDA	092	02.450.972/0001-03	1,65	1,34	Sim
3 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	085	86.573.904/0001-21	1,69	1,40	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 30 - HABILITAÇÃO  
Lote 30**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 30	Unidade: QUILO	Marca: PRECON	Modelo: PRECON
Descrição: ARGAMASSA PISO SOBRE PISO			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 1,22	<b>Valor Total:</b> 488,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	018	86.573.904/0001-21	1,58	1,22	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	026	25.696.352/0001-54	1,90	1,30	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 31 - DESERTO  
Lote 31**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 31	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: ARRUELA LISA, REDONDA, DE LATAO POLIDO, DIAMETRO NOMINAL 5/8", DIAMETRO EXTERNO = 34 MM, DIAMETRO DO FURO = 17 MM, ESPESSURA = *2,5* MM			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 0,00	<b>Valor Total:</b> 0,00	

**LOTE 32 - HABILITAÇÃO  
Lote 32**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

**Item:** 32      **Unidade:** METRO QUADRADO      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** VIDRO LISO INCOLOR 6MM - SEM COLOCACAO  
**Quantidade:** 7,2      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
<b>DECLASSIFICADOS</b>				
<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
<b>INABILITADOS</b>				
<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	014 25.696.352/0001-54	228,36	228,36	Sim

**LOTE 33 - DESERTO  
Lote 33**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 33      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** BANCADA/BANCA/PIA DE ACO INOXIDAVEL (AISI 430) COM 1 CUBA CENTRAL, COM VALVULA, ESCORREDOR  
DUPLO, DE \*0,55 X 1,20\* M  
**Quantidade:** 1      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**LOTE 34 - DESERTO  
Lote 34**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 34      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** BANCADA/BANCA/PIA DE ACO INOXIDAVEL (AISI 430) COM 1 CUBA CENTRAL, COM VALVULA, ESCORREDOR  
DUPLO, DE \*0,55 X 1,40\* M  
**Quantidade:** 1      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**LOTE 35 - DESERTO  
Lote 35**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 35      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** BANCADA/BANCA/PIA DE ACO INOXIDAVEL (AISI 430) COM 1 CUBA CENTRAL, COM VALVULA, ESCORREDOR  
DUPLO, DE \*0,55 X 1,80\* M  
**Quantidade:** 1      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**LOTE 36 - DESERTO  
Lote 36**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 36      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** BANCADA/BANCA/PIA DE ACO INOXIDAVEL (AISI 430) COM 1 CUBA CENTRAL, COM VALVULA, LISA (SEM  
ESCORREDOR), DE \*0,55 X 1,20\* M  
**Quantidade:** 1      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

**LOTE 37 - DESERTO  
Lote 37**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 37	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: BANCADA/BANCA/PIA DE ACO INOXIDAVEL (AISI 430) COM 1 CUBA CENTRAL, SEM VALVULA, ESCORREDOR DUPLO, DE *0,55 X 1,60* M			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00

**LOTE 38 - DESERTO  
Lote 38**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 38	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: BANCADA/BANCA/PIA DE ACO INOXIDAVEL (AISI 430) COM 2 CUBAS, COM VALVULAS, ESCORREDOR DUPLO, DE *0,55 X 2,00* M			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00

**LOTE 39 - HABILITAÇÃO  
Lote 39**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 39	Unidade: UNIDADE	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: BANDEJA DE PINTURA PARA ROLO 23 CM			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 8,40		<b>Valor Total:</b> 25,20

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	089	86.573.904/0001-21	8,88	8,40	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	086	42.165.422/0001-67	8,87	8,87	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	032	25.696.352/0001-54	10,66	10,66	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 40 - HABILITAÇÃO  
Lote 40**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 40	Unidade: PAR	Marca: Dna	Modelo:
Descrição: BARRA ANTIPANICO DUPLA, CEGA EM LADO OPOSTO, COR CINZA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 866,83		<b>Valor Total:</b> 1.733,66

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	035	42.165.422/0001-67	866,83	866,83	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	070	25.696.352/0001-54	1.040,21	1.040,21	Sim
3 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	010	86.573.904/0001-21	1.733,68	1.733,68	Sim

**DESCLASSIFICADOS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 41 - HABILITAÇÃO**  
**Lote 41**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 41	Unidade: PAR	Marca: Dna	Modelo:
Descrição: BARRA ANTIPANICO DUPLA, PARA PORTA DE VIDRO, COR CINZA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 956,21	Valor Total: 1.912,42	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	056 42.165.422/0001-67	956,21	956,21	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	062 25.696.352/0001-54	1.147,44	1.147,44	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 42 - HABILITAÇÃO**  
**Lote 42**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: BARRA ANTIPANICO SIMPLES, CEGA EM LADO OPOSTO, COR CINZA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 374,50	Valor Total: 1.498,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	004 86.573.904/0001-21	1.545,60	374,50	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	027 42.165.422/0001-67	386,39	386,39	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	018 25.696.352/0001-54	463,68	463,68	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 43 - HABILITAÇÃO**  
**Lote 43**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: Dna	Modelo:
Descrição: BARRA ANTIPANICO SIMPLES, COM FECHADURA LADO OPOSTO, COR CINZA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 590,14	Valor Total: 2.360,56	

**CLASSIFICAÇÃO**



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	027	42.165.422/0001-67	590,14	590,14	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	079	25.696.352/0001-54	708,17	708,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HABILITAÇÃO  
Lote 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: Dna	Modelo:
Descrição: BARRA ANTIPANICO SIMPLES, PARA PORTA DE VIDRO, COR CINZA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 632,08	Valor Total: 2.528,32	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	049	42.165.422/0001-67	632,08	632,08	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	016	25.696.352/0001-54	758,51	758,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HABILITAÇÃO  
Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: Dna	Modelo:
Descrição: BARRA DE APOIO EM "L", EM ACO INOX POLIDO 70 X 70 CM, DIAMETRO MINIMO 3 CM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 446,10	Valor Total: 892,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	051	42.165.422/0001-67	446,10	446,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HABILITAÇÃO  
Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: Dna	Modelo:
Descrição: BARRA DE APOIO EM "L", EM ACO INOX POLIDO 80 X 80 CM, DIAMETRO MINIMO 3 CM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 511,97	Valor Total: 1.023,94	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	054	42.165.422/0001-67	511,97	511,97	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 47 - HABILITAÇÃO**  
**Lote 47**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 47	Unidade: UNIDADE	Marca: Dna	Modelo:
Descrição: BARRA DE APOIO LATERAL ARTICULADA, COM TRAVA, EM ACO INOX POLIDO, 70 CM, DIAMETRO MINIMO 3 CM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 553,93	<b>Valor Total:</b> 1.107,86	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	048	42.165.422/0001-67	553,93	553,93	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	044	25.696.352/0001-54	664,73	664,73	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 48 - HABILITAÇÃO**  
**Lote 48**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 48	Unidade: UNIDADE	Marca: INOVAR	Modelo: INOVAR
Descrição: BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 60CM, DIAMETRO MINIMO 3 CM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 185,50	<b>Valor Total:</b> 371,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	013	86.573.904/0001-21	196,40	185,50	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	038	42.165.422/0001-67	196,40	196,40	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 49 - HABILITAÇÃO**  
**Lote 49**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 49	Unidade: UNIDADE	Marca: INOX BRITO	Modelo: INOX BRITO
Descrição: BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 70CM, DIAMETRO MINIMO 3 CM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 207,00	<b>Valor Total:</b> 414,00	





PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	032	86.573.904/0001-21	218,10	207,00	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	069	42.165.422/0001-67	218,12	218,12	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 50 - HABILITAÇÃO**  
Lote 50

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: INOX BRITO	Modelo: INOX BRITO
Descrição: BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 80CM, DIAMETRO MINIMO 3 CM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 440,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	096	86.573.904/0001-21	232,58	220,00	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	038	42.165.422/0001-67	232,57	232,57	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 51 - HABILITAÇÃO**  
Lote 51

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: I8NOX BRITO	Modelo: INOX BRITO
Descrição: BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 90 CM, DIAMETRO MINIMO 3 CM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 232,00	Valor Total: 464,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	089	86.573.904/0001-21	243,60	232,00	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	096	42.165.422/0001-67	243,66	243,66	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 52 - HABILITAÇÃO**  
Lote 52

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 52      Unidade: UNIDADE      Marca: Império      Modelo:  
Descrição: BARRA DE APOIO RETA, EM ALUMINIO, COMPRIMENTO 60CM, DIAMETRO MINIMO 3 CM  
Quantidade: 2      **Valor Unit.:** 61,50      **Valor Total:** 123,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	059	02.450.972/0001-03	61,50	61,50	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	007	25.696.352/0001-54	117,41	93,00	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	048	42.165.422/0001-67	97,83	97,83	Sim
4 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	030	86.573.904/0001-21	97,84	97,84	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 53 - HABILITAÇÃO  
Lote 53**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 53      Unidade: UNIDADE      Marca: Império      Modelo:  
Descrição: BARRA DE APOIO RETA, EM ALUMINIO, COMPRIMENTO 70CM, DIAMETRO MINIMO 3 CM  
Quantidade: 2      **Valor Unit.:** 63,50      **Valor Total:** 127,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	091	02.450.972/0001-03	64,80	63,50	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	002	86.573.904/0001-21	112,20	64,00	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	038	42.165.422/0001-67	112,19	112,19	Sim
4 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	054	25.696.352/0001-54	134,64	134,64	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 54 - HABILITAÇÃO  
Lote 54**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 54      Unidade: UNIDADE      Marca: Império      Modelo:  
Descrição: BARRA DE APOIO RETA, EM ALUMINIO, COMPRIMENTO 80 CM, DIAMETRO MINIMO 3 CM  
Quantidade: 2      **Valor Unit.:** 67,50      **Valor Total:** 135,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	016	02.450.972/0001-03	67,50	67,50	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	057	86.573.904/0001-21	121,30	121,30	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	080	42.165.422/0001-67	121,35	121,35	Sim
4 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	024	25.696.352/0001-54	145,63	145,63	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 55 - HABILITAÇÃO**  
**Lote 55**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: Império	Modelo:
Descrição: BARRA DE APOIO RETA, EM ALUMINIO, COMPRIMENTO 90 CM, DIAMETRO MINIMO 3 CM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 93,50	Valor Total: 187,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	073 02.450.972/0001-03	95,83	93,50	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	038 86.573.904/0001-21	127,08	94,00	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	075 42.165.422/0001-67	127,07	127,07	Sim
4 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	087 25.696.352/0001-54	152,50	152,50	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 56 - HABILITAÇÃO**  
**Lote 56**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 56	Unidade: METRO	Marca: CIAPAL	Modelo: CIAPAL
Descrição: BARRA DE FERRO CHATO, RETANGULAR, 19,05 MM X 3,17 MM (L X E), 0,47 KG/M			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 3,31	Valor Total: 119,16	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	009 86.573.904/0001-21	3,31	3,31	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	026 25.696.352/0001-54	6,50	6,50	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 57 - HABILITAÇÃO**  
**Lote 57**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 57	Unidade: METRO	Marca: CIAPAL	Modelo: CIAPAL
Descrição: BARRA DE FERRO CHATO, RETANGULAR, 25,4 MM X 4,76 MM (L X E), 1,73 KG/M			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 13,10	Valor Total: 471,60	

**CLASSIFICAÇÃO**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	013 86.573.904/0001-21	19,75	13,10	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	019 25.696.352/0001-54	23,70	13,20	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 58 - HABILITAÇÃO  
Lote 58**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 58	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:
Descrição: BARRA DE FERRO CHATO, RETANGULAR, 25,4 MM X 6,35 MM (L X E), 1,2265 KG/M			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	041 25.696.352/0001-54	16,80	16,80	Sim

**LOTE 59 - HABILITAÇÃO  
Lote 59**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 59	Unidade: METRO	Marca: CIAPAL	Modelo: CIAPAL
Descrição: BARRA DE FERRO CHATO, RETANGULAR, 38,1 MM X 12,7 MM (L X E), 3,79 KG/M			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 43,94	Valor Total: 1.581,84	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	029 86.573.904/0001-21	43,94	43,94	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	037 25.696.352/0001-54	52,73	52,73	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 60 - HABILITAÇÃO  
Lote 60**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 60	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:
Descrição: BARRA DE FERRO CHATO, RETANGULAR, 38,1 MM X 6,35 MM (L X E), 1,89 KG/M			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>DECLASSIFICADOS</b>					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	056	25.696.352/0001-54	26,16	26,16	Sim

**LOTE 61 - HABILITAÇÃO**  
**Lote 61**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 61	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:
Descrição: BARRA DE FERRO CHATO, RETANGULAR, 38,1 MM X 9,53 MM (L X E), 2,84 KG/M			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>DECLASSIFICADOS</b>					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	029	25.696.352/0001-54	39,31	39,31	Sim

**LOTE 62 - HABILITAÇÃO**  
**Lote 62**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 62	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:
Descrição: BARRA DE FERRO CHATO, RETANGULAR, 50,8 MM X 12,7 MM (L X E), 5,06 KG/M			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>DECLASSIFICADOS</b>					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	095	25.696.352/0001-54	70,75	70,75	Sim

**LOTE 63 - DESERTO**  
**Lote 63**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 63	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:
Descrição: BARRA DE FERRO CHATO, RETANGULAR, 50,8 MM X 25,4 MM (L X E), 10,12 KG/M			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

**LOTE 64 - HABILITAÇÃO  
Lote 64**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 64	<b>Unidade:</b> METRO	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: BARRA DE FERRO CHATO, RETANGULAR, 50,8 MM X 6,35 MM (L X E), 2,53 KG/M			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
<b>DECLASSIFICADOS</b>				
<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
<b>INABILITADOS</b>				
<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	019 25.696.352/0001-54	35,02	35,02	Sim

**LOTE 65 - HABILITAÇÃO  
Lote 65**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 65	<b>Unidade:</b> METRO	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: BARRA DE FERRO CHATO, RETANGULAR, 50,8 MM X 7,94 MM (L X E), 3,162 KG/M			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
<b>DECLASSIFICADOS</b>				
<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
<b>INABILITADOS</b>				
<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	027 25.696.352/0001-54	43,81	43,81	Sim

**LOTE 66 - HABILITAÇÃO  
Lote 66**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 66	<b>Unidade:</b> METRO	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: BARRA DE FERRO CHATO, RETANGULAR, 50,8 MM X 9,53 MM (L X E), 3,79KG/M			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
<b>DECLASSIFICADOS</b>				
<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
<b>INABILITADOS</b>				
<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	036 25.696.352/0001-54	52,46	52,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

LOTE 67 - HABILITAÇÃO  
Lote 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: JOGO	Marca:	Modelo:
Descrição: BATENTE/ PORTAL/ ADUELA/ MARCO MACICO, E= *3 CM, L= *13 CM, *60 CM A 120* CM X *210 CM, EM CEDRINHO/ ANGELIM COMERCIAL/ EUCALIPTO/ CURUPIXA/ PEROBA/ CUMARU OU EQUIVALENTE DA REGIAO (NAO INCLUI ALIZARES)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	004 25.696.352/0001-54	203,88	203,88	Sim

LOTE 68 - HABILITAÇÃO  
Lote 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: JOGO	Marca:	Modelo:
Descrição: BATENTE/ PORTAL/ ADUELA/ MARCO MACICO, E= *3* CM, L= *13* CM, *60 CM A 120* CM X *210* CM, EM PINUS/ TAUARI/ VIOLA OU EQUIVALENTE DA REGIAO (NAO INCLUI ALIZARES)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	047 25.696.352/0001-54	134,75	134,75	Sim

LOTE 69 - HABILITAÇÃO  
Lote 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: JOGO	Marca:	Modelo:
Descrição: BATENTE/ PORTAL/ ADUELA/ MARCO MACICO, E= *3* CM, L= *7* CM, *60 CM A 120* CM X *210* CM, EM CEDRINHO/ ANGELIM COMERCIAL/ EUCALIPTO/ CURUPIXA/ PEROBA/ CUMARU OU EQUIVALENTE DA REGIAO (NAO INCLUI ALIZARES)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	045 25.696.352/0001-54	165,62	165,62	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

LOTE 70 - HABILITAÇÃO  
Lote 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: JOGO	Marca:	Modelo:
Descrição: BATENTE/ PORTAL/ ADUELA/MARCO MACICO, E= *3* CM, L= *15* CM, *60 CM A 120* CM X *210* CM, EM PINUS/ TAUARI/ VIOLA OU EQUIVALENTE DA REGIAO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	008 25.696.352/0001-54	165,04	165,04	Sim

LOTE 71 - HABILITAÇÃO  
Lote 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: JOGO	Marca:	Modelo:
Descrição: BATENTE/ PORTAL/ADUELA/ MARCO MACICO, E= *3* CM, L= *15* CM, *60 CM A 120* CM X *210* CM, EM CEDRINHO/ ANGELIM COMERCIAL/ EUCALIPTO/ CURUPIXA/ PEROBA/ CUMARU OU EQUIVALENTE DA REGIAO (NAO INCLUI ALIZARES)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	082 25.696.352/0001-54	223,30	223,30	Sim

LOTE 72 - HABILITAÇÃO  
Lote 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: JOGO	Marca:	Modelo:
Descrição: BATENTE/PORTAL/ADUELA/MARCO, EM MDF/PVC WOOD/POLIESTIRENO OU MADEIRA LAMINADA, L = *9,0* CM COM GUARNICAO REGULAVEL 2 FACES = *35* MM, PRIMER			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS





PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	043 25.696.352/0001-54	307,55	307,55	Sim

LOTE 73 - DESERTO  
Lote 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: BLOCO CERAMICO VAZADO PARA ALVENARIA DE VEDACAO, 6 FUROS, DE 9 X 14 X 19 CM (L X A X C)			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

LOTE 74 - DESERTO  
Lote 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: BLOCO CERAMICO VAZADO PARA ALVENARIA DE VEDACAO, 8 FUROS, DE 9 X 19 X 19 CM (L X A X C)			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

LOTE 75 - HABILITAÇÃO  
Lote 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: BLOCO CERAMICO VAZADO PARA ALVENARIA DE VEDACAO, 8 FUROS, DE 9 X 19 X 29 CM (L X A X C)			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	036 25.696.352/0001-54	1,26	1,26	Sim
--	------------------------	------	------	-----

LOTE 76 - HABILITAÇÃO  
Lote 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: Constroe	Modelo:
Descrição: BLOCO DE VEDACAO CONCRETO APARENTE 9 X 19 X 39 CM (CLASSE C - NBR 6136)			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,97		Valor Total: 9.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	002 02.450.972/0001-03	1,98	1,97	Sim
---------------------------	------------------------	------	------	-----

2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	034 86.573.904/0001-21	1,98	1,98	Sim
---	------------------------	------	------	-----

3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	001 25.696.352/0001-54	2,38	2,38	Sim
--	------------------------	------	------	-----

DESCCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 77 - HABILITAÇÃO**  
**Lote 77**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: Constroe	Modelo:
Descrição: BLOCO DE VEDACAO DE CONCRETO APARENTE 14 X 19 X 39 CM (CLASSE C - NBR 6136)			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 11.500,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	067 02.450.972/0001-03	2,30	2,30	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	075 86.573.904/0001-21	2,53	2,53	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	001 25.696.352/0001-54	3,04	3,04	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 78 - HABILITAÇÃO**  
**Lote 78**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: CONSTRUMAX	Modelo: CONSTRUMAX
Descrição: BLOCO DE VEDACAO DE CONCRETO APARENTE 19 X 19 X 39 CM (CLASSE C - NBR 6136)			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 3,15	Valor Total: 15.750,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	026 86.573.904/0001-21	3,21	3,15	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	093 25.696.352/0001-54	3,85	3,85	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 79 - HABILITAÇÃO**  
**Lote 79**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: IV Plastic	Modelo:
Descrição: BUCHA DE NYLON SEM ABA S10			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,12	Valor Total: 60,00	

**CLASSIFICAÇÃO**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	009 02.450.972/0001-03	0,12	0,12	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	086 86.573.904/0001-21	0,22	0,22	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	005 25.696.352/0001-54	0,26	0,26	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 80 - DESERTO  
Lote 80**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 80	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: BUCHA DE NYLON SEM ABA S10, COM PARAFUSO DE 6,10 X 65 MM EM ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA PHILLIPS			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00

**LOTE 81 - DESERTO  
Lote 81**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 81	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: BUCHA DE NYLON SEM ABA S12, COM PARAFUSO DE 5/16" X 80 MM EM ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA E CABECA SEXTAVADA			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00

**LOTE 82 - HABILITAÇÃO  
Lote 82**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 82	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> Império	<b>Modelo:</b>
Descrição: CABIDE/GANCHO DE BANHEIRO SIMPLES EM METAL CROMADO			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 6,90		<b>Valor Total:</b> 103,50

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	059 02.450.972/0001-03	6,90	6,90	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	073 42.165.422/0001-67	14,59	14,59	Sim
3 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	030 86.573.904/0001-21	14,60	14,60	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 83 - DESERTO  
Lote 83**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

**Item:** 83      **Unidade:** QUILO      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** CABO DE ACO GALVANIZADO, DIAMETRO 12,7 MM (1/2"), COM ALMA DE FIBRA 6 X 25 F  
**Quantidade:** 40      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**LOTE 84 - DESERTO  
Lote 84**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 84      **Unidade:** QUILO      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** CABO DE ACO GALVANIZADO, DIAMETRO 9,53 MM (3/8"), COM ALMA DE FIBRA 6 X 25 F  
**Quantidade:** 40      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**LOTE 85 - HABILITAÇÃO  
Lote 85**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 85      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** Stam      **Modelo:**  
**Descrição:** CADEADO SIMPLES, CORPO EM LATAO MACICO, COM LARGURA DE 25 MM E ALTURA DE APROX 25 MM, HASTE CEMENTADA (NAO LONGA), EM ACO TEMPERADO COM DIAMETRO DE APROX 5,0 MM, INCLUINDO 2 CHAVES  
**Quantidade:** 15      **Valor Unit.:** 11,30      **Valor Total:** 169,50

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	062	02.450.972/0001-03	11,30	11,30	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	091	86.573.904/0001-21	19,50	19,50	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	022	25.696.352/0001-54	23,40	23,40	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 86 - HABILITAÇÃO  
Lote 86**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 86      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** Stam      **Modelo:**  
**Descrição:** CADEADO SIMPLES, CORPO EM LATAO MACICO, COM LARGURA DE 35 MM E ALTURA DE APROX 30 MM, HASTE CEMENTADA (NAO LONGA), EM ACO TEMPERADO COM DIAMETRO DE APROX 6,0 MM, INCLUINDO 2 CHAVES  
**Quantidade:** 15      **Valor Unit.:** 14,10      **Valor Total:** 211,50

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	041	02.450.972/0001-03	14,10	14,10	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	074	86.573.904/0001-21	29,03	29,03	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	061	25.696.352/0001-54	34,84	34,84	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

LOTE 87 - HABILITAÇÃO  
Lote 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: LAN	Modelo: LAND
Descrição: CADEADO SIMPLES, CORPO EM LATAO MACICO, COM LARGURA DE 50 MM E ALTURA DE APROX 40 MM, HASTE CEMENTADA EM ACO TEMPERADO COM DIAMETRO DE APROX 8,0 MM, INCLUINDO 2 CHAVES			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 28,54		Valor Total: 428,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	041	86.573.904/0001-21	28,54	28,54	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	009	25.696.352/0001-54	49,76	49,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA CORREGO FUNDO LTDA	038	02.450.972/0001-03	21,60	21,60	Sim

LOTE 88 - HABILITAÇÃO  
Lote 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:
Descrição: CAIBRO APARELHADO *7,5 X 7,5* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	068	25.696.352/0001-54	54,20	54,20	Sim

LOTE 89 - HABILITAÇÃO  
Lote 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:
Descrição: CAIBRO APARELHADO *6 X 8* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	013 25.696.352/0001-54	45,37	45,37	Sim

LOTE 90 - HABILITAÇÃO  
Lote 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:
Descrição: CAIBRO NAO APARELHADO *7,5 X 7,5* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	088 25.696.352/0001-54	51,92	51,92	Sim

LOTE 91 - HABILITAÇÃO  
Lote 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:
Descrição: CAIBRO NAO APARELHADO *5 X 6* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	076 25.696.352/0001-54	26,56	26,56	Sim

LOTE 92 - HABILITAÇÃO  
Lote 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:
Descrição: CAIBRO NAO APARELHADO, *6 X 8* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	084 25.696.352/0001-54	42,26	42,26	Sim

LOTE 93 - HABILITAÇÃO  
Lote 93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: MM	Modelo: MM
Descrição: CAIBRO ROLICO DE MADEIRA TRATADA, D = 4 A 7 CM, H = 3,00 M, EM EUCALIPTO OU EQUIVALENTE DA REGIAO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 3.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	089 86.573.904/0001-21	21,02	18,00	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	084 25.696.352/0001-54	25,22	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 94 - HABILITAÇÃO  
Lote 94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:
Descrição: CAIBRO 5 X 5 CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	076 25.696.352/0001-54	5,39	5,39	Sim

LOTE 95 - HABILITAÇÃO  
Lote 95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'AGUA DE FIBRA DE VIDRO, PARA 500 LITROS, COM TAMPA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 319,00	Valor Total: 319,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	047 86.573.904/0001-21	335,44	319,00	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	072 25.696.352/0001-54	402,53	402,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 96 - HABILITAÇÃO**  
Lote 96

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: Fortlev	Modelo:
Descrição: CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO 1000 LITROS, COM TAMPA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 447,00	Valor Total: 1.341,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	025 02.450.972/0001-03	451,00	447,00	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	055 86.573.904/0001-21	469,90	448,00	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	061 25.696.352/0001-54	563,88	563,88	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 97 - HABILITAÇÃO**  
Lote 97

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 97	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTELEV
Descrição: CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO 2000 LITROS, COM TAMPA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 998,00	Valor Total: 998,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	080 86.573.904/0001-21	1.071,99	998,00	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	049 25.696.352/0001-54	1.286,39	1.030,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 98 - HABILITAÇÃO**  
Lote 98

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: Fortlev	Modelo:
Descrição: CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO 500 LITROS, COM TAMPA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 264,00	Valor Total: 264,00	

**CLASSIFICAÇÃO**





**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	066 02.450.972/0001-03	269,65	264,00	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	034 86.573.904/0001-21	269,79	265,00	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	036 25.696.352/0001-54	323,75	323,75	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 99 - HABILITAÇÃO  
Lote 99**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTELEV
Descrição: CAIXA D'AGUA FIBRA DE VIDRO PARA 1000 LITROS, COM TAMPA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 455,00	Valor Total: 455,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	054 86.573.904/0001-21	461,00	455,00	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	074 25.696.352/0001-54	553,22	553,22	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 100 - HABILITAÇÃO  
Lote 100**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: CAIXA D'AGUA FIBRA DE VIDRO PARA 10000 LITROS, COM TAMPA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	095 25.696.352/0001-54	5.343,47	5.343,47	Sim

**LOTE 101 - HABILITAÇÃO  
Lote 101**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 101	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEVE	Modelo: FORTLEVE
Descrição: CAIXA D'AGUA FIBRA DE VIDRO PARA 2000 LITROS, COM TAMPA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 964,20	Valor Total: 964,20	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	041	86.573.904/0001-21	964,20	964,20	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	078	25.696.352/0001-54	1.157,05	1.157,05	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 102 - HABILITAÇÃO**  
Lote 102

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: CAIXA D'AGUA FIBRA DE VIDRO PARA 5000 LITROS, COM TAMPA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>DECLASSIFICADOS</b>					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	032	25.696.352/0001-54	2.576,93	2.576,93	Sim

**LOTE 103 - HABILITAÇÃO**  
Lote 103

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: CAIXA DE GORDURA EM PVC, DIAMETRO MINIMO 300 MM, DIAMETRO DE SAIDA 100 MM, CAPACIDADE APROXIMADA 18 LITROS, COM TAMPA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 522,06	Valor Total: 2.610,30	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	080	42.165.422/0001-67	522,06	522,06	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 104 - HABILITAÇÃO**  
Lote 104

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 104	Unidade: QUILO	Marca: NSG	Modelo: NSG
Descrição: CAL HIDRATADA CH-I PARA ARGAMASSAS			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,56	Valor Total: 4.480,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	014	86.573.904/0001-21	0,65	0,56	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	095	25.696.352/0001-54	0,78	0,60	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 105 - HABILITAÇÃO**  
Lote 105

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 105	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:
Descrição: CALHA PARA AGUA FURTADA DE CHAPA DE ACO GALVANIZADA NUM 26, CORTE 40 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	089	25.696.352/0001-54	50,38	50,38	Sim

**LOTE 106 - HABILITAÇÃO**  
Lote 106

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 106	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:
Descrição: CALHA PLATIBANDA DE CHAPA DE ACO GALVANIZADA NUM 26, CORTE 45 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	017	25.696.352/0001-54	59,53	59,53	Sim

**LOTE 107 - HABILITAÇÃO**  
Lote 107

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 107	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:
Descrição: CALHA QUADRADA DE CHAPA DE ACO GALVANIZADA NUM 24, CORTE 33 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>DESCCLASSIFICADOS</b>					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	098	25.696.352/0001-54	64,44	64,44	Sim

**LOTE 108 - HABILITAÇÃO**  
**Lote 108**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 108	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:
Descrição: CALHA QUADRADA DE CHAPA DE AÇO GALVANIZADA NUM 24, CORTE 50 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>DESCCLASSIFICADOS</b>					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	077	25.696.352/0001-54	83,94	83,94	Sim

**LOTE 109 - HABILITAÇÃO**  
**Lote 109**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: Esfera	Modelo: Gordini
Descrição: CARRINHO DE MAO DE ACO CAPACIDADE 50 A 60 L, PNEU COM CAMARA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 153,50	Valor Total: 2.302,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	014	02.450.972/0001-03	153,50	153,50	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	028	25.696.352/0001-54	235,92	235,92	Sim
<b>DESCCLASSIFICADOS</b>					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 110 - HABILITAÇÃO**  
**Lote 110**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 110	Unidade: METRO QUADRADO	Marca:	Modelo:
Descrição: CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA PLASTIFICADA PARA FORMA DE CONCRETO, DE 2,20 x 1,10 M, E = 10 MM			
Quantidade: 72,6	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	024 25.696.352/0001-54	47,50	47,50	Sim

**LOTE 111 - HABILITAÇÃO**  
Lote 111

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 111	Unidade: METRO QUADRADO	Marca:	Modelo:
Descrição: CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA PLASTIFICADA PARA FORMA DE CONCRETO, DE 2,20 x 1,10 M, E = 18 MM			
Quantidade: 72,6	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	017 25.696.352/0001-54	76,94	76,94	Sim

**LOTE 112 - HABILITAÇÃO**  
Lote 112

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 112	Unidade: METRO QUADRADO	Marca:	Modelo:
Descrição: CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA PLASTIFICADA PARA FORMA DE CONCRETO, DE 2,20 X 1,10 M, E = 12 MM			
Quantidade: 72,6	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	011 25.696.352/0001-54	56,75	56,75	Sim

**LOTE 113 - HABILITAÇÃO**  
Lote 113

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 113	Unidade: METRO QUADRADO	Marca:	Modelo:
Descrição: CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA RESINADA PARA FORMA DE CONCRETO, DE *2,2 X 1,1* M, E = 14 MM			
Quantidade: 72,6	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

**CLASSIFICAÇÃO**



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>DECLASSIFICADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	096 25.696.352/0001-54	44,32	44,32	Sim

**LOTE 114 - HABILITAÇÃO**  
Lote 114

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 114	Unidade: METRO QUADRADO	Marca:	Modelo:
Descrição: CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA RESINADA PARA FORMA DE CONCRETO, DE *2,2 X 1,1* M, E = 17 MM			
Quantidade: 72,6	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>DECLASSIFICADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	073 25.696.352/0001-54	51,35	51,35	Sim

**LOTE 115 - HABILITAÇÃO**  
Lote 115

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 115	Unidade: QUILO	Marca: Campeão	Modelo:
Descrição: CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,62		Valor Total: 18.600,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	037 02.450.972/0001-03	0,62	0,62	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	009 25.696.352/0001-54	0,74	0,74	Sim
<b>DECLASSIFICADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 116 - DESERTO**  
Lote 116

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 116	Unidade: CONJUNTO	Marca:	Modelo:
Descrição: CONJUNTO ARRUELAS DE VEDACAO 5/16" PARA TELHA FIBROCIMENTO (UMA ARRUELA METALICA E UMA ARRUELA PVC - CONICAS)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

**LOTE 117 - HABILITAÇÃO  
Lote 117**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 117	<b>Unidade:</b> ROLO	<b>Marca:</b> Arteplas	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> CORDA DE POLIAMIDA 12 MM TIPO BOMBEIRO, PARA TRABALHO EM ALTURA. ROLO COM 100 M.			
<b>Quantidade:</b> 1	<b>Valor Unit.:</b> 240,00	<b>Valor Total:</b> 240,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	061 02.450.972/0001-03	240,00	240,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 118 - DESERTO  
Lote 118**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 118	<b>Unidade:</b> QUILO	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> CORRENTE DE ELO CURTO COMUM, SOLDADA, GALVANIZADA, ESPESSURA DO ELO = 1/2" (12,5 MM)			
<b>Quantidade:</b> 50	<b>Valor Unit.:</b> 0,00	<b>Valor Total:</b> 0,00	

**LOTE 119 - HABILITAÇÃO  
Lote 119**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 119	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> CUBA ACO INOX (AISI 304) DE EMBUTIR COM VALVULA DE 3 1/2 ", DE *56 X 33 X 12* CM			
<b>Quantidade:</b> 4	<b>Valor Unit.:</b> 0,00	<b>Valor Total:</b> 0,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	006 25.696.352/0001-54	208,00	208,00	Sim

**LOTE 120 - HABILITAÇÃO  
Lote 120**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 120	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> CUBA ACO INOX (AISI 304) DE EMBUTIR COM VALVULA 3 1/2 ", DE *40 X 34 X 12* CM			
<b>Quantidade:</b> 4	<b>Valor Unit.:</b> 0,00	<b>Valor Total:</b> 0,00	

**CLASSIFICAÇÃO**



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>DECLASSIFICADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	054 25.696.352/0001-54	144,00	144,00	Sim

**LOTE 121 - HABILITAÇÃO**  
Lote 121

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 121	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: CUBA ACO INOX (AISI 304) DE EMBUTIR COM VALVULA 3 1/2 ", DE *46 X 30 X 12* CM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>DECLASSIFICADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	030 25.696.352/0001-54	189,19	189,19	Sim

**LOTE 122 - HABILITAÇÃO**  
Lote 122

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 122	Unidade: UNIDADE	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: DESEMPENADEIRA DE ACO DENTADA 12 X *25* CM, DENTES 8 X 8 MM, CABO FECHADO DE MADEIRA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,40	Valor Total: 62,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	003 86.573.904/0001-21	19,67	12,40	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	082 25.696.352/0001-54	23,60	12,50	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	091 42.165.422/0001-67	19,67	19,67	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 123 - HABILITAÇÃO**  
Lote 123

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 123	Unidade: UNIDADE	Marca: Monfort	Modelo:
Descrição: DESEMPENADEIRA DE ACO LISA 12 X *25* CM COM CABO FECHADO DE MADEIRA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,70	Valor Total: 38,50	





PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	069	02.450.972/0001-03	7,70	7,70	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	044	86.573.904/0001-21	19,67	12,50	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	096	42.165.422/0001-67	19,66	19,66	Sim
4 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	005	25.696.352/0001-54	23,60	23,60	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 124 - HABILITAÇÃO**  
Lote 124

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 124	Unidade: UNIDADE	Marca: Castor	Modelo:
Descrição: DESEMPENADEIRA PLASTICA LISA *14 X 27* CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,45	Valor Total: 57,25	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	020	02.450.972/0001-03	13,45	11,45	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	013	86.573.904/0001-21	18,00	11,50	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	082	42.165.422/0001-67	18,00	18,00	Sim
4 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	058	25.696.352/0001-54	21,60	21,60	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 125 - HABILITAÇÃO**  
Lote 125

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 125	Unidade: UNIDADE	Marca: Vila	Modelo:
Descrição: DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO PARA CONCRETO, DIAMETRO DE 110 MM, FURO DE 20 MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 22,99	Valor Total: 1.379,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	030	42.165.422/0001-67	22,99	22,99	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	032	25.696.352/0001-54	27,60	27,60	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

LOTE 126 - HABILITAÇÃO  
Lote 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 126	Unidade: UNIDADE	Marca: Percar	Modelo:
Descrição: DISCO DE CORTE PARA METAL COM DUAS TELAS 12 X 1/8 X 3/4 " (300 X 3,2 X 19,05 MM)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	004	02.450.972/0001-03	12,00	12,00	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	061	42.165.422/0001-67	24,23	24,23	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	068	25.696.352/0001-54	29,09	29,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 127 - HABILITAÇÃO  
Lote 127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 127	Unidade: UNIDADE	Marca: ICDER	Modelo: ICDER
Descrição: DISCO DE DESBASTE PARA METAL FERROSO EM GERAL, COM TRES TELAS, 9 X 1/4 X 7/8 " (228,6 X 6,4 X 22,2 MM)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,90	Valor Total: 418,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	007	86.573.904/0001-21	22,89	20,90	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	072	42.165.422/0001-67	22,88	22,88	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	043	25.696.352/0001-54	27,47	27,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 128 - HABILITAÇÃO  
Lote 128

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 128	Unidade: UNIDADE	Marca: Rocha	Modelo:
Descrição: DOBRADICA EM ACO/FERRO, 3 1/2" X 3", E= 1,9 A 2 MM, COM ANEL, CROMADO OU ZINCADO, TAMPA BOLA, COM PARAFUSOS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,08	Valor Total: 904,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	059	02.450.972/0001-03	15,08	15,08	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	041	25.696.352/0001-54	18,11	18,11	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 129 - HABILITAÇÃO  
Lote 129

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 129	Unidade: UNIDADE	Marca: ALPE	Modelo: ALPÉ
Descrição: ENXADA ESTREITA *25 X 23* CM COM CABO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 48,10	Valor Total: 962,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	082 86.573.904/0001-21	48,70	48,10	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	094 42.165.422/0001-67	48,70	48,70	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	019 25.696.352/0001-54	58,44	58,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 130 - HABILITAÇÃO  
Lote 130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 130	Unidade: UNIDADE	Marca: ART FCTOR	Modelo: ART FACTOR
Descrição: ESCADA DUPLA DE ABRIR EM ALUMINIO, MODELO PINTOR, 8 DEGRAUS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 366,00	Valor Total: 1.098,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	048 86.573.904/0001-21	366,00	366,00	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	034 25.696.352/0001-54	439,25	439,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 131 - HABILITAÇÃO  
Lote 131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 131	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPEL	Modelo: COMPEL
Descrição: ESPATULA DE ACO INOX COM CABO DE MADEIRA, LARGURA 8 CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,60	Valor Total: 98,00	

CLASSIFICAÇÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	038 86.573.904/0001-21	19,66	19,60	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	097 42.165.422/0001-67	19,65	19,65	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	043 25.696.352/0001-54	23,59	23,59	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 132 - HABILITAÇÃO  
Lote 132**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 132	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> COMPEL	<b>Modelo:</b> COMPEL
<b>Descrição:</b> ESPATULA DE PLASTICO LISA, LARGURA 10 CM			
<b>Quantidade:</b> 5	<b>Valor Unit.:</b> 5,23	<b>Valor Total:</b> 26,15	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	099 86.573.904/0001-21	7,00	5,23	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	041 42.165.422/0001-67	7,00	7,00	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	060 25.696.352/0001-54	8,40	8,40	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 133 - HABILITAÇÃO  
Lote 133**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 133	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> TeckBond	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO, APLICACAO MANUAL - 500 ML			
<b>Quantidade:</b> 20	<b>Valor Unit.:</b> 20,70	<b>Valor Total:</b> 414,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	069 02.450.972/0001-03	21,60	20,70	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	032 25.696.352/0001-54	35,04	21,00	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	013 42.165.422/0001-67	29,19	29,19	Sim
4 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	038 86.573.904/0001-21	29,20	29,20	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

LOTE 134 - HABILITAÇÃO  
Lote 134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 134	Unidade: UNIDADE	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: ESQUADRO DE ACO 12 " (300 MM), CABO DE ALUMINIO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,40	Valor Total: 107,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	085	25.696.352/0001-54	37,50	21,40	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	038	86.573.904/0001-21	31,25	23,00	Sim
3 CASA CORREGO FUNDO LTDA	036	02.450.972/0001-03	27,80	25,50	Sim
4 PRIMUS MAGAZINE LTDA	029	42.165.422/0001-67	31,25	31,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 135 - HABILITAÇÃO  
Lote 135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 135	Unidade: UNIDADE	Marca: IRWIN	Modelo: IRWIN
Descrição: ESTILETE DE METAL, LAMINA 18 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 17,10	Valor Total: 85,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	051	86.573.904/0001-21	18,13	17,10	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	099	42.165.422/0001-67	18,12	18,12	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	096	25.696.352/0001-54	21,76	21,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 136 - HABILITAÇÃO  
Lote 136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 136	Unidade: QUILO	Marca: PRIMEPRO	Modelo: PRIMEPRO
Descrição: ESTOPA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,78	Valor Total: 207,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	071	25.696.352/0001-54	24,94	20,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 137 - HABILITAÇÃO  
Lote 137**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 137	Unidade: CONJUNTO	Marca: Stam	Modelo:
Descrição: FECHADURA BICO DE PAPAGAIO PARA PORTA DE CORRER EXTERNA, EM ACO INOX COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA COM 45 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO CILINDRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 160,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	081 02.450.972/0001-03	40,00	40,00	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	074 42.165.422/0001-67	72,63	72,63	Sim
3 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	038 86.573.904/0001-21	72,64	72,64	Sim
4 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	009 25.696.352/0001-54	87,17	87,17	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 138 - HABILITAÇÃO  
Lote 138**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 138	Unidade: UNIDADE	Marca: STAM	Modelo: STAM
Descrição: FECHADURA DE SOBREPOR PARA PORTAO, EM ACO INOX COM ACABAMENTO CROMADO, CAIXA DE 100 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO CILINDRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 42,20		Valor Total: 84,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	059 86.573.904/0001-21	43,30	42,20	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	048 25.696.352/0001-54	51,96	51,96	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 139 - HABILITAÇÃO  
Lote 139**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

**Item:** 139      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** PADO      **Modelo:** PADO  
**Descrição:** FECHADURA ESPELHO PARA PORTA DE BANHEIRO, EM ACO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) E EM ZAMAC (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 55 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO TRANQUETA  
**Quantidade:** 15      **Valor Unit.:** 70,30      **Valor Total:** 1.054,50

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	011	86.573.904/0001-21	74,21	70,30	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	079	42.165.422/0001-67	74,20	74,20	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	058	25.696.352/0001-54	89,05	89,05	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 140 - DESERTO  
Lote 140**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 140      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** FERROLHO COM FECHO / TRINCO REDONDO, EM AÇO GALVANIZADO / ZINCADO, DE SOBREPOR, COM COMPRIMENTO DE 6" E ESPESSURA MINIMA DA CHAPA DE 1,50 MM  
**Quantidade:** 15      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**LOTE 141 - DESERTO  
Lote 141**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 141      **Unidade:** METRO      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** FITA ADESIVA ALUMINIZADA, PARA INSTALACAO DE MANTAS DE SUBCOBERTURA, L = \*5\* CM  
**Quantidade:** 100      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**LOTE 142 - HABILITAÇÃO  
Lote 142**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 142      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** TeckBond      **Modelo:**  
**Descrição:** FITA CREPE ROLO DE 25 MM X 50 M  
**Quantidade:** 60      **Valor Unit.:** 4,75      **Valor Total:** 285,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	055	02.450.972/0001-03	4,80	4,75	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	069	25.696.352/0001-54	9,58	4,77	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	094	42.165.422/0001-67	7,97	7,97	Sim
4 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	089	86.573.904/0001-21	7,98	7,98	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 143 - HABILITAÇÃO  
Lote 143

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 143	Unidade: METRO	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS
Descrição: FITA PLASTICA ZEBRADA PARA DEMARCAÇÃO DE ÁREAS, LARGURA = 7 CM, SEM ADESIVO (COLETADO CAIXA)			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,42		Valor Total: 420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	005 25.696.352/0001-54	1,57	0,42	Sim
2 CASA CORREGO FUNDO LTDA	036 02.450.972/0001-03	0,70	0,54	Sim
3 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	006 86.573.904/0001-21	1,31	0,55	Sim
4 PRIMUS MAGAZINE LTDA	064 42.165.422/0001-67	1,30	1,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 144 - HABILITAÇÃO  
Lote 144

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 144	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: Multilit	Modelo:
Descrição: FORRO DE PVC LISO, BRANCO, REGUA DE 20 CM, ESPESSURA DE 8 MM A 10 MM, COMPRIMENTO 6 M (SEM COLOCACAO)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 31,20		Valor Total: 9.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	089 02.450.972/0001-03	31,20	31,20	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	088 25.696.352/0001-54	40,94	40,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 145 - HABILITAÇÃO  
Lote 145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 145	Unidade: LITRO	Marca: Pintacolor	Modelo:
Descrição: FUNDO ANTICORROSIVO PARA METAIS FERROSOS (ZARCAO)			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 21,40		Valor Total: 1.155,60

CLASSIFICAÇÃO





PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	078 02.450.972/0001-03	24,80	21,40	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	023 25.696.352/0001-54	37,72	21,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 146 - HABILITAÇÃO  
Lote 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 146	Unidade: LITRO	Marca:	Modelo:
Descrição: FUNDO PREPARADOR ACRILICO BASE AGUA			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	083 25.696.352/0001-54	16,38	16,38	Sim

LOTE 147 - HABILITAÇÃO  
Lote 147

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 147	Unidade: QUILO	Marca:	Modelo:
Descrição: GRAMPO DE ACO POLIDO 1 " X 9			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	080 25.696.352/0001-54	22,54	22,54	Sim

LOTE 148 - DESERTO  
Lote 148

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 148	Unidade: QUILO	Marca:	Modelo:
Descrição: GRAMPO DE ACO POLIDO 7/8 " X 9			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

LOTE 149 - HABILITAÇÃO  
Lote 149

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 149	Unidade: METRO QUADRADO	Marca:	Modelo:
Descrição: GRANITO PARA BANCADA, POLIDO, TIPO ANDORINHA/ QUARTZ/ CASTELO/ CORUMBA OU OUTROS EQUIVALENTES DA REGIAO, E= *2,5* CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	045 25.696.352/0001-54	507,17	507,17	Sim

LOTE 150 - HABILITAÇÃO  
Lote 150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 150	Unidade: QUILO	Marca:	Modelo:
Descrição: GRAUTE CIMENTICIO PARA USO GERAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	095 25.696.352/0001-54	1,19	1,19	Sim

LOTE 151 - HABILITAÇÃO  
Lote 151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 151	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:
Descrição: GUARNICAO/ ALIZAR/ VISTA MACICA, E= *1* CM, L= *4,5* CM, EM CEDRINHO/ ANGELIM COMERCIAL/ EUCALIPTO/ CURUPIXA/ PEROBA/ CUMARU OU EQUIVALENTE DA REGIAO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	078 25.696.352/0001-54	6,17	6,17	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

LOTE 152 - HABILITAÇÃO  
Lote 152

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 152	Unidade: UNIDADE	Marca: EXATA	Modelo: EXATA
Descrição: JANELA BASCULANTE, ACO, COM BATENTE/REQUADRO, 60 X 60 CM (SEM VIDROS)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 181,83	Valor Total: 1.090,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	017	86.573.904/0001-21	191,40	181,83	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	080	25.696.352/0001-54	229,68	229,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 153 - HABILITAÇÃO  
Lote 153

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 153	Unidade: UNIDADE	Marca: MEU LAR	Modelo: MEU LAR
Descrição: JANELA DE CORRER EM ALUMINIO, VENEZIANA, 120 X 120 CM (A X L), 3 FLS (2 VENEZIANAS E 1 VIDRO), SEM BANDEIRA, ACABAMENTO ACET OU BRILHANTE, BATENTE/REQUADRO DE 6 A 14 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO/ALIZAR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 465,00	Valor Total: 2.790,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	010	86.573.904/0001-21	468,95	465,00	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	012	25.696.352/0001-54	562,74	562,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 154 - HABILITAÇÃO  
Lote 154

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 154	Unidade: UNIDADE	Marca: EXATA	Modelo: EXATA
Descrição: JANELA DE CORRER EM ALUMINIO, VENEZIANA, 120 X 150 CM (A X L), 6 FLS (4 VENEZIANAS E 2 VIDROS), SEM BANDEIRA, ACABAMENTO ACET OU BRILHANTE, BATENTE/REQUADRO DE 6 A 14 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO/ALIZAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 620,00	Valor Total: 6.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	046	86.573.904/0001-21	652,39	620,00	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	076	25.696.352/0001-54	782,87	782,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 155 - DESERTO**  
Lote 155

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 155	Unidade: JOGO	Marca:	Modelo:
Descrição: JOGO DE TRANQUETA E ROSETA QUADRADA DE SOBREPOR SEM FUROS, EM LATAO CROMADO, *50 X 50* MM, PARA FECHADURA DE PORTA DE BANHEIRO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

**LOTE 156 - HABILITAÇÃO**  
Lote 156

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 156	Unidade: UNIDADE	Marca: MGM	Modelo: MGM
Descrição: KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930) DE 800 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, COM MARCO EM ACO, NUCLEO COLMEIA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO MELAMINICO BRANCO (INCLUI MARCO, ALIZARES, DOBRADICAS E FECHADURA)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 465,00	Valor Total: 2.790,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	095 86.573.904/0001-21	488,46	465,00	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	071 25.696.352/0001-54	586,15	586,15	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 157 - HABILITAÇÃO**  
Lote 157

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 157	Unidade: UNIDADE	Marca: MGM	Modelo: MGM
Descrição: KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930) DE 800 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO COLMEIA, ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 385,00	Valor Total: 3.080,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	006 86.573.904/0001-21	405,18	385,00	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	018 25.696.352/0001-54	486,22	486,22	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

LOTE 158 - HABILITAÇÃO  
Lote 158

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 158	Unidade: UNIDADE	Marca: MGM	Modelo: MGM
Descrição: KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930) DE 900 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO COLMEIA, ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 412,05	Valor Total: 3.296,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	032	25.696.352/0001-54	494,46	412,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 159 - HABILITAÇÃO  
Lote 159

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 159	Unidade: UNIDADE	Marca: STA CLARA	Modelo: STA CLARA
Descrição: LAVATORIO DE CANTO LOUCA BRANCA SUSPENSO *40 X 30* CM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 130,50	Valor Total: 783,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	012	86.573.904/0001-21	137,06	130,50	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	066	25.696.352/0001-54	164,47	164,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 160 - HABILITAÇÃO  
Lote 160

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 160	Unidade: UNIDADE	Marca: Celite	Modelo:
Descrição: LAVATORIO LOUCA COR COM COLUNA *54 X 44* CM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 214,00	Valor Total: 1.284,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	063	02.450.972/0001-03	220,60	214,00	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	077	86.573.904/0001-21	220,76	215,00	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	031	25.696.352/0001-54	264,91	264,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 161 - HABILITAÇÃO**  
Lote 161

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 161	Unidade: UNIDADE	Marca: STA CLARA	Modelo: STA CLARA
Descrição: LAVATORIO LOUCA COR SUSPENSO *40 X 30* CM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 100,55	Valor Total: 603,30	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	094 86.573.904/0001-21	105,83	100,55	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	016 25.696.352/0001-54	127,00	127,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 162 - HABILITAÇÃO**  
Lote 162

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 162	Unidade: UNIDADE	Marca: Monotex	Modelo:
Descrição: LINHA DE PEDREIRO LISA 100 M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,15	Valor Total: 81,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	034 02.450.972/0001-03	8,15	8,15	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	064 42.165.422/0001-67	10,40	10,40	Sim
3 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	043 86.573.904/0001-21	10,41	10,41	Sim
4 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	010 25.696.352/0001-54	12,49	12,49	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 163 - HABILITAÇÃO**  
Lote 163

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 163	Unidade: UNIDADE	Marca: Norton	Modelo:
Descrição: LIXA D'AGUA EM FOLHA, GRAO 100			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,48	Valor Total: 74,00	

**CLASSIFICAÇÃO**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	072	02.450.972/0001-03	1,80	1,48	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	089	25.696.352/0001-54	2,34	1,50	Sim
3 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	048	86.573.904/0001-21	1,95	1,70	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 164 - HABILITAÇÃO  
Lote 164**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 164	Unidade: UNIDADE	Marca: TATU	Modelo: TATU
Descrição: LIXA EM FOLHA PARA FERRO, NUMERO 150			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 145,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	054	25.696.352/0001-54	3,53	2,90	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	021	86.573.904/0001-21	2,94	2,91	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	040	42.165.422/0001-67	2,93	2,93	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 165 - HABILITAÇÃO  
Lote 165**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 165	Unidade: UNIDADE	Marca: Roma	Modelo:
Descrição: LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA, NUMERO 120 (COR VERMELHA)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 35,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	084	42.165.422/0001-67	0,70	0,70	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	070	25.696.352/0001-54	0,84	0,84	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 166 - HABILITAÇÃO  
Lote 166**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 166      Unidade: METRO QUADRADO      Marca:      Modelo:  
Descrição: LONA PLASTICA EXTRA FORTE PRETA, E = 200 MICRA  
Quantidade: 100      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	082 25.696.352/0001-54	2,08	2,08	Sim
--	------------------------	------	------	-----

**LOTE 167 - HABILITAÇÃO  
Lote 167**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 167      Unidade: METRO QUADRADO      Marca:      Modelo:  
Descrição: LONA PLASTICA PESADA PRETA, E = 150 MICRA  
Quantidade: 100      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	056 25.696.352/0001-54	1,50	1,50	Sim
--	------------------------	------	------	-----

**LOTE 168 - HABILITAÇÃO  
Lote 168**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 168      Unidade: PAR      Marca: ALIANÇA      Modelo: ALIANÇA  
Descrição: MACANETA ALAVANCA RETA OCA, EM ZAMAC COM ACABAMENTO CROMADO, COMPRIMENTO APROX DE 15 CM  
Quantidade: 6      **Valor Unit.:** 35,50      **Valor Total:** 213,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	057 86.573.904/0001-21	37,34	35,50	Sim
---	------------------------	-------	-------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 169 - HABILITAÇÃO  
Lote 169**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**





**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 169      Unidade: PAR      Marca: Aliança      Modelo:  
Descrição: MACANETA ALAVANCA, RETA SIMPLES / OCA, CROMADA, COMPRIMENTO DE 10 A 16 CM, ACABAMENTO  
PADRÃO POPULAR - SOMENTE MACANETAS  
Quantidade: 6      Valor Unit.: 15,00      Valor Total: 90,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	001	02.450.972/0001-03	15,00	15,00	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	058	86.573.904/0001-21	17,26	17,26	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 170 - HABILITAÇÃO  
Lote 170**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 170      Unidade: METRO      Marca:      Modelo:  
Descrição: MADEIRA ROLICA TRATADA, D = 12 A 15 CM, H = 3,00 M, EM EUCALIPTO OU EQUIVALENTE DA REGIAO  
Quantidade: 600      Valor Unit.: 0,00      Valor Total: 0,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	018	25.696.352/0001-54	24,68	24,68	Sim

**LOTE 171 - HABILITAÇÃO  
Lote 171**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 171      Unidade: METRO      Marca:      Modelo:  
Descrição: MADEIRA ROLICA TRATADA, D = 16 A 20 CM, H = 6,00 M, EM EUCALIPTO OU EQUIVALENTE DA REGIAO  
Quantidade: 120      Valor Unit.: 0,00      Valor Total: 0,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	096	25.696.352/0001-54	49,85	49,85	Sim

**LOTE 172 - HABILITAÇÃO  
Lote 172**



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 172	Unidade: METRO	Marca: MERCADÃO	Modelo: MERCADÃO
Descrição: MADEIRA ROLICA TRATADA, D = 25 A 29 CM, H = 6,50 M, EM EUCALIPTO OU EQUIVALENTE DA REGIAO			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 110,20	Valor Total: 7.163,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	039 25.696.352/0001-54	132,24	110,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 173 - HABILITAÇÃO  
Lote 173

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 173	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:
Descrição: MADEIRA ROLICA TRATADA, D = 30 A 34 CM, H = 6,50 M, EM EUCALIPTO OU EQUIVALENTE DA REGIAO			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	021 25.696.352/0001-54	192,65	192,65	Sim

LOTE 174 - HABILITAÇÃO  
Lote 174

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 174	Unidade: METRO CUBICO	Marca:	Modelo:
Descrição: MADEIRA SERRADA EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	039 25.696.352/0001-54	1.725,00	1.725,00	Sim

LOTE 175 - DESERTO  
Lote 175

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

**Item:** 175      **Unidade:** METRO QUADRADO      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** MANTA ALUMINIZADA 1 FACE PARA SUBCOBERTURA, E = \*1\* MM  
**Quantidade:** 20      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**LOTE 176 - HABILITAÇÃO  
Lote 176**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 176      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** MARTELO DE SOLDADOR/PICADOR DE SOLDA  
**Quantidade:** 2      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	087	25.696.352/0001-54	21,95	21,95	Sim

**LOTE 177 - HABILITAÇÃO  
Lote 177**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 177      **Unidade:** QUILO      **Marca:** GIROBEM      **Modelo:** GIROBEM  
**Descrição:** MASSA PARA TEXTURA LISA DE BASE ACRILICA, USO INTERNO E EXTERNO  
**Quantidade:** 60      **Valor Unit.:** 5,99      **Valor Total:** 359,40

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	051	86.573.904/0001-21	6,31	5,99	Sim

2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	025	25.696.352/0001-54	7,57	7,57	Sim
--	-----	--------------------	------	------	-----

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 178 - HABILITAÇÃO  
Lote 178**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 178      **Unidade:** QUILO      **Marca:** Maza      **Modelo:**  
**Descrição:** MASSA PARA TEXTURA RUSTICA DE BASE ACRILICA, COR BRANCA, USO INTERNO E EXTERNO  
**Quantidade:** 60      **Valor Unit.:** 4,10      **Valor Total:** 246,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	092	02.450.972/0001-03	4,20	4,10	Sim

2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	062	86.573.904/0001-21	6,36	4,15	Sim
---	-----	--------------------	------	------	-----



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 050 25.696.352/0001-54 7,63 7,63 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 179 - HABILITAÇÃO  
Lote 179

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 179 Unidade: QUILO Marca: LINHAL Modelo: LINHAL  
Descrição: MASSA PARA VIDRO  
Quantidade: 40 Valor Unit.: 8,15 Valor Total: 326,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	035 86.573.904/0001-21	8,54	8,15	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	037 25.696.352/0001-54	10,25	10,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 180 - HABILITAÇÃO  
Lote 180

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 180 Unidade: QUILO Marca: IBIRIGE Modelo: IBIRIGE  
Descrição: MASSA PLASTICA PARA MARMORE/GRANITO  
Quantidade: 15 Valor Unit.: 35,40 Valor Total: 531,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	088 86.573.904/0001-21	37,25	35,40	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	049 25.696.352/0001-54	44,75	44,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 181 - HABILITAÇÃO  
Lote 181

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 181 Unidade: UNIDADE Marca: MUNHOZ Modelo: MUNHOZ  
Descrição: MICTORIO COLETIVO ACO INOX (AISI 304), E = 0,8 MM, DE \*100 X 50 X 35\* CM (C X A X P)  
Quantidade: 3 Valor Unit.: 722,40 Valor Total: 2.167,20

CLASSIFICAÇÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	087 86.573.904/0001-21	722,40	722,40	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	026 25.696.352/0001-54	866,93	866,93	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 182 - HABILITAÇÃO  
Lote 182**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 182	Unidade: UNIDADE	Marca: STA CLARA	Modelo: STA CLARA
Descrição: MICTORIO SIFONADO LOUCA COR SEM COMPLEMENTOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 317,00	Valor Total: 3.170,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	055 86.573.904/0001-21	332,93	317,00	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	094 25.696.352/0001-54	399,52	399,52	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 183 - HABILITAÇÃO  
Lote 183**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 183	Unidade: UNIDADE	Marca: Bestfer	Modelo:
Descrição: MISTURADOR MANUAL DE TINTAS PARA FURADEIRA, HASTE METALICA *60* CM, COM HELICE (MEXEDOR DE TINTA)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 41,90	Valor Total: 83,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	038 02.450.972/0001-03	42,68	41,90	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	093 86.573.904/0001-21	42,68	42,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 184 - DESERTO  
Lote 184**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

**Item:** 184      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** MOLA HIDRAULICA AEREA, PARA PORTAS DE ATE 1.100 MM E PESO DE ATE 85 KG, COM CORPO EM ALUMINIO E BRACO EM ACO, SEM BRACO DE PARADA  
**Quantidade:** 10      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**LOTE 185 - HABILITAÇÃO  
Lote 185**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 185      **Unidade:** METRO      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** MOURAO ROLICO DE MADEIRA TRATADA, D = 16 A 20 CM, H = 2,20 M, EM EUCALIPTO OU EQUIVALENTE DA REGIAO (PARA CERCA)  
**Quantidade:** 330      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	081 25.696.352/0001-54	27,97	27,97	Sim

**LOTE 186 - HABILITAÇÃO  
Lote 186**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 186      **Unidade:** METRO      **Marca:** MADRI      **Modelo:** MADRI  
**Descrição:** MOURAO ROLICO DE MADEIRA TRATADA, D = 8 A 11 CM, H = 2,20 M, EM EUCALIPTO OU EQUIVALENTE DA REGIAO (PARA CERCA)  
**Quantidade:** 330      **Valor Unit.:** 7,10      **Valor Total:** 2.343,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	096 86.573.904/0001-21	7,39	7,10	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	074 25.696.352/0001-54	8,87	8,87	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 187 - HABILITAÇÃO  
Lote 187**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 187      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** EMAVE      **Modelo:** EMAVE  
**Descrição:** NUMERO / ALGARISMO PARA RESIDENCIA (FACHADA), EM ZAMAC, COM ALTURA DE APROX \*45\* MM, INCLUSIVE PARAFUSOS  
**Quantidade:** 40      **Valor Unit.:** 4,30      **Valor Total:** 172,00

**CLASSIFICAÇÃO**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	007 86.573.904/0001-21	4,53	4,30	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 188 - HABILITAÇÃO  
Lote 188**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 188	Unidade: UNIDADE	Marca: Titânio	Modelo:
Descrição: PAPELEIRA DE PAREDE EM METAL CROMADO SEM TAMPA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 420,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	063 02.450.972/0001-03	14,00	14,00	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	046 86.573.904/0001-21	22,05	22,05	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	051 25.696.352/0001-54	26,46	26,46	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 189 - HABILITAÇÃO  
Lote 189**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 189	Unidade: UNIDADE	Marca: Nobre	Modelo:
Descrição: PAPELEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO ROLAO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 990,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	088 02.450.972/0001-03	33,00	33,00	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	099 42.165.422/0001-67	41,06	41,06	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	024 25.696.352/0001-54	49,27	49,27	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 190 - DESERTO  
Lote 190**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

**Item:** 190      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** PARAFUSO CABEÇA TROMBETA E PONTA AGULHA (GN55), COMPRIMENTO 55 MM, EM AÇO FOSFATIZADO,  
PARA FIXAR CHAPA DE GESSO EM PERFIL DRYWALL METÁLICO MÁXIMO 0,7 MM  
**Quantidade:** 100      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**LOTE 191 - HABILITAÇÃO  
Lote 191**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 191      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** Ancora      **Modelo:**  
**Descrição:** PARAFUSO DE ACO TIPO CHUMBADOR PARABOLT, DIAMETRO 1/2", COMPRIMENTO 75 MM  
**Quantidade:** 100      **Valor Unit.:** 4,30      **Valor Total:** 430,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	001 02.450.972/0001-03	4,30	4,30	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 192 - DESERTO  
Lote 192**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 192      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** PARAFUSO DE ACO TIPO CHUMBADOR PARABOLT, DIAMETRO 3/8", COMPRIMENTO 75 MM  
**Quantidade:** 100      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**LOTE 193 - HABILITAÇÃO  
Lote 193**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 193      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** Jomarca      **Modelo:**  
**Descrição:** PARAFUSO DE ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA SIMPLES, DIAMETRO 2,5 MM,  
COMPRIMENTO \* 9,5 \* MM  
**Quantidade:** 200      **Valor Unit.:** 0,05      **Valor Total:** 10,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	016 02.450.972/0001-03	0,05	0,05	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 194 - HABILITAÇÃO  
Lote 194**





**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 194	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> Jomarca	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> PARAFUSO DE ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA SIMPLES, DIAMETRO 4,2 MM, COMPRIMENTO * 32 * MM			
<b>Quantidade:</b> 200	<b>Valor Unit.:</b> 0,09	<b>Valor Total:</b> 18,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	090 02.450.972/0001-03	0,09	0,09	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 195 - HABILITAÇÃO  
Lote 195**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 195	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> Jomarca	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> PARAFUSO DE ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA SIMPLES, DIAMETRO 4,8 MM, COMPRIMENTO 45 MM			
<b>Quantidade:</b> 200	<b>Valor Unit.:</b> 0,18	<b>Valor Total:</b> 36,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	014 02.450.972/0001-03	0,18	0,18	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 196 - DESERTO  
Lote 196**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 196	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> PARAFUSO DE FERRO POLIDO, SEXTAVADO, COM ROSCA INTEIRA, DIAMETRO 5/16", COMPRIMENTO 3/4", COM PORÇA E ARRUELA LISA LEVE			
<b>Quantidade:</b> 200	<b>Valor Unit.:</b> 0,00	<b>Valor Total:</b> 0,00	

**LOTE 197 - HABILITAÇÃO  
Lote 197**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 197	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> Ciser	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> PARAFUSO DE FERRO POLIDO, SEXTAVADO, COM ROSCA PARCIAL, DIAMETRO 5/8", COMPRIMENTO 6", COM PORÇA E ARRUELA DE PRESSAO MEDIA			
<b>Quantidade:</b> 200	<b>Valor Unit.:</b> 3,20	<b>Valor Total:</b> 640,00	

**CLASSIFICAÇÃO**



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	011 02.450.972/0001-03	3,20	3,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 198 - HABILITAÇÃO  
Lote 198

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 198	Unidade: UNIDADE	Marca: Toralf	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE LATAO COM ACABAMENTO CROMADO PARA FIXAR PEÇA SANITARIA, INCLUI PORCA CEGA, ARRUELA E BUCHA DE NYLON TAMANHO S-10			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	051 02.450.972/0001-03	5,00	5,00	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	073 42.165.422/0001-67	5,73	5,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 199 - HABILITAÇÃO  
Lote 199

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 199	Unidade: UNIDADE	Marca: Jomarca	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE LATAO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA SIMPLES, DIAMETRO 2,5 MM, COMPRIMENTO 12 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,05		Valor Total: 10,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	008 02.450.972/0001-03	0,05	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 200 - HABILITAÇÃO  
Lote 200

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 200	Unidade: UNIDADE	Marca: Jomarca	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE LATAO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA SIMPLES, DIAMETRO 3,2 MM, COMPRIMENTO 16 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,09		Valor Total: 18,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	078 02.450.972/0001-03	0,09	0,09	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 201 - HABILITAÇÃO**  
Lote 201

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 201	Unidade: UNIDADE	Marca: Jomarca	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE LATAO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA SIMPLES, DIAMETRO 4,8 MM, COMPRIMENTO 65 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 64,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	033 02.450.972/0001-03	0,32	0,32	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 202 - HABILITAÇÃO**  
Lote 202

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 202	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: PARAFUSO ROSCA SOBERBA ZINCADO CABECA CHATA FENDA SIMPLES 3,2 X 20 MM (3/4 ")			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA CORREGO FUNDO LTDA	025 02.450.972/0001-03	0,08	0,08	Sim

**LOTE 203 - HABILITAÇÃO**  
Lote 203

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 203	Unidade: UNIDADE	Marca: Jomarca	Modelo:
Descrição: PARAFUSO ROSCA SOBERBA ZINCADO CABECA CHATA FENDA SIMPLES 3,5 X 25 MM (1 ")			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,07	Valor Total: 14,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	003 02.450.972/0001-03	0,07	0,07	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 204 - HABILITAÇÃO**  
Lote 204

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 204	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: PARAFUSO ROSCA SOBERBA ZINCADO CABECA CHATA FENDA SIMPLES 3,8 X 30 MM (1.1/4 ")			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA CORREGO FUNDO LTDA	032 02.450.972/0001-03	0,10	0,10	Sim

**LOTE 205 - HABILITAÇÃO**  
Lote 205

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 205	Unidade: UNIDADE	Marca: Jomarca	Modelo:
Descrição: PARAFUSO ROSCA SOBERBA ZINCADO CABECA CHATA FENDA SIMPLES 4,8 X 40 MM (1.1/2 ")			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,16	Valor Total: 32,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	081 02.450.972/0001-03	0,16	0,16	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 206 - HABILITAÇÃO**  
Lote 206

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 206	Unidade: UNIDADE	Marca: Jomarca	Modelo:
Descrição: PARAFUSO ROSCA SOBERBA ZINCADO CABECA CHATA FENDA SIMPLES 5,5 X 50 MM (2 ")			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,29	Valor Total: 58,00	

**CLASSIFICAÇÃO**



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	085 02.450.972/0001-03	0,29	0,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 207 - HABILITAÇÃO  
Lote 207

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 207	Unidade: UNIDADE	Marca: Jomarca	Modelo:
Descrição: PARAFUSO ROSCA SOBERBA ZINCADO CABECA CHATA FENDA SIMPLES 5,5 X 65 MM (2.1/2 ")			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 60,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	060 02.450.972/0001-03	0,30	0,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 208 - HABILITAÇÃO  
Lote 208

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 208	Unidade: UNIDADE	Marca: Jomarca	Modelo:
Descrição: PARAFUSO ZINCADO ROSCA SOBERBA 5/16 " X 120 MM PARA TELHA FIBROCIMENTO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	021 02.450.972/0001-03	1,20	1,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 209 - HABILITAÇÃO  
Lote 209

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 209	Unidade: UNIDADE	Marca: PISAFIX	Modelo: PISAFIX
Descrição: PASTA LUBRIFICANTE PARA TUBOS E CONEXOES COM JUNTA ELASTICA (USO EM PVC, ACO, POLIETILENO E OUTROS) ( DE *400* G)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,90		Valor Total: 209,00

CLASSIFICAÇÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	038 86.573.904/0001-21	22,49	20,90	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	086 42.165.422/0001-67	22,48	22,48	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	047 25.696.352/0001-54	26,99	26,99	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 210 - HABILITAÇÃO  
Lote 210**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 210	<b>Unidade:</b> METRO QUADRADO	<b>Marca:</b> LUNA	<b>Modelo:</b> LUNA
<b>Descrição:</b> PASTILHA CERAMICA/PORCELANA, REVEST INT/EXT E PISCINA, CORES LISAS/SOLIDAS, QUENTES, SEM MESCLAGEM/MISTURA, *5 X 5* CM			
<b>Quantidade:</b> 80	<b>Valor Unit.:</b> 117,82		<b>Valor Total:</b> 9.425,60

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	062 25.696.352/0001-54	141,38	117,82	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 211 - DESERTO  
Lote 211**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 211	<b>Unidade:</b> METRO	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> PERFILADO PERFURADO DUPLO 38 X 76 MM, CHAPA 22			
<b>Quantidade:</b> 150	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00

**LOTE 212 - DESERTO  
Lote 212**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 212	<b>Unidade:</b> METRO	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> PERFILADO PERFURADO SIMPLES 38 X 38 MM, CHAPA 22			
<b>Quantidade:</b> 150	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00

**LOTE 213 - DESERTO  
Lote 213**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 213	<b>Unidade:</b> METRO	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> PERFILADO PERFURADO 19 X 38 MM, CHAPA 22			
<b>Quantidade:</b> 150	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

LOTE 214 - HABILITAÇÃO  
Lote 214

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 214	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:
Descrição: PILAR QUADRADO NAO APARELHADO *10 X 10* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	039 25.696.352/0001-54	101,08	101,08	Sim

LOTE 215 - HABILITAÇÃO  
Lote 215

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 215	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:
Descrição: PILAR QUADRADO NAO APARELHADO *15 X 15* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	023 25.696.352/0001-54	214,54	214,54	Sim

LOTE 216 - HABILITAÇÃO  
Lote 216

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 216	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:
Descrição: PILAR QUADRADO NAO APARELHADO *20 X 20* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	067 25.696.352/0001-54	373,28	373,28	Sim

LOTE 217 - HABILITAÇÃO  
Lote 217

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 217	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMA	Modelo: ROMA
Descrição: PINCEL CHATO (TRINCHA) CERDAS GRIS 1.1/2 " (38 MM)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,28		Valor Total: 214,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	026 86.573.904/0001-21	4,58	4,28	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	062 42.165.422/0001-67	4,57	4,57	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	089 25.696.352/0001-54	5,50	5,50	Sim
4 CASA CORREGO FUNDO LTDA	058 02.450.972/0001-03	5,80	5,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 218 - HABILITAÇÃO  
Lote 218

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 218	Unidade: METRO QUADRADO	Marca:	Modelo:
Descrição: PISO DE BORRACHA CANELADO EM PLACAS 50 X 50 CM, E = *3,5* MM, PARA COLA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	014 25.696.352/0001-54	67,14	67,14	Sim

LOTE 219 - HABILITAÇÃO  
Lote 219

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 219	Unidade: METRO QUADRADO	Marca:	Modelo:
Descrição: PISO DE BORRACHA ESPORTIVO EM PLACAS 50 X 50 CM, E = 15 MM, PARA ARGAMASSA, PRETO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS





PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	054 25.696.352/0001-54	305,77	305,77	Sim

**LOTE 220 - HABILITAÇÃO**  
Lote 220

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 220	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: Formigres	Modelo:
Descrição: PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA, PEI MAIOR OU IGUAL A 4, FORMATO MAIOR QUE 2025 CM2			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 9.450,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	034 02.450.972/0001-03	31,00	27,00	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	049 86.573.904/0001-21	60,01	27,25	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	030 25.696.352/0001-54	72,01	72,01	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 221 - HABILITAÇÃO**  
Lote 221

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 221	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: LUME	Modelo: LUME
Descrição: PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA, PEI MAIOR OU IGUAL A 4, FORMATO MENOR OU IGUAL A 2025 CM2			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 23,75	Valor Total: 8.312,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	041 25.696.352/0001-54	35,33	23,75	Sim
2 CASA CORREGO FUNDO LTDA	034 02.450.972/0001-03	29,40	27,00	Sim
3 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	091 86.573.904/0001-21	29,44	27,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 222 - HABILITAÇÃO**  
Lote 222

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 222	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: LUME	Modelo: LUME
Descrição: PISO EM CERAMICA ESMALTADA, COMERCIAL (PADRAO POPULAR), PEI MAIOR OU IGUAL A 3, FORMATO MENOR OU IGUAL A 2025 CM2			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 24,42	Valor Total: 8.547,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	093	25.696.352/0001-54	29,30	24,42	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 223 - HABILITAÇÃO**  
Lote 223

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 223	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: PISO TATIL ALERTA OU DIRECIONAL, DE BORRACHA, COLORIDO, 25 X 25 CM, E = 5 MM, PARA COLA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 165,80	Valor Total: 1.658,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	040	86.573.904/0001-21	170,11	165,80	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	084	25.696.352/0001-54	204,13	204,13	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 224 - HABILITAÇÃO**  
Lote 224

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 224	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: PISO TATIL DE ALERTA OU DIRECIONAL DE BORRACHA, PRETO, 25 X 25 CM, E = 5 MM, PARA COLA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 162,04	Valor Total: 1.620,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	037	86.573.904/0001-21	162,04	162,04	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	048	25.696.352/0001-54	194,45	194,45	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 225 - HABILITAÇÃO**  
Lote 225

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 225	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:
Descrição: PONTALETE *7,5 X 7,5* CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>DECLASSIFICADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	080 25.696.352/0001-54	7,66	7,66	Sim

**LOTE 226 - HABILITAÇÃO**  
Lote 226

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 226	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:
Descrição: PONTALETE ROLIÇO SEM TRATAMENTO, D = 8 A 11 CM, H = 3 M, EM EUCALIPTO OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA (PARA ESCORAMENTO)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>DECLASSIFICADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	051 25.696.352/0001-54	3,26	3,26	Sim

**LOTE 227 - HABILITAÇÃO**  
Lote 227

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 227	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:
Descrição: PONTALETE ROLIÇO SEM TRATAMENTO, D = 8 A 11 CM, H = 6 M, EM EUCALIPTO OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA (PARA ESCORAMENTO)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>DECLASSIFICADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	034 25.696.352/0001-54	4,04	4,04	Sim

**LOTE 228 - DESERTO**  
Lote 228

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

**Item:** 228      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** PONTEIRO PARA MARTELO ROMPEDOR, DIAMETRO = \*28\* MM, COMPRIMENTO = \*520\* MM, ENCAIXE SEXTAVADO  
**Quantidade:** 5      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**LOTE 229 - DESERTO  
Lote 229**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 229      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** PORCA ZINCADA, QUADRADA, DIAMETRO 3/8"  
**Quantidade:** 100      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**LOTE 230 - DESERTO  
Lote 230**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 230      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** PORCA ZINCADA, QUADRADA, DIAMETRO 5/8"  
**Quantidade:** 100      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**LOTE 231 - HABILITAÇÃO  
Lote 231**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 231      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** Ciser      **Modelo:**  
**Descrição:** PORCA ZINCADA, SEXTAVADA, DIAMETRO 1/2"  
**Quantidade:** 100      **Valor Unit.:** 0,40      **Valor Total:** 40,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	089	02.450.972/0001-03	0,40	0,40	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	006	25.696.352/0001-54	0,84	0,84	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 232 - HABILITAÇÃO  
Lote 232**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 232      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** Ciser      **Modelo:**  
**Descrição:** PORCA ZINCADA, SEXTAVADA, DIAMETRO 1/4"  
**Quantidade:** 100      **Valor Unit.:** 0,10      **Valor Total:** 10,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	055	02.450.972/0001-03	0,10	0,10	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 067 25.696.352/0001-54 0,47 0,47 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 233 - HABILITAÇÃO  
Lote 233

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 233 Unidade: UNIDADE Marca: Ciser Modelo:  
Descrição: PORCA ZINCADA, SEXTAVADA, DIAMETRO 1"  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,70 Valor Total: 270,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	034 02.450.972/0001-03	2,70	2,70	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	066 25.696.352/0001-54	6,56	6,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 234 - HABILITAÇÃO  
Lote 234

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 234 Unidade: UNIDADE Marca: Ciser Modelo:  
Descrição: PORCA ZINCADA, SEXTAVADA, DIAMETRO 3/8"  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,29 Valor Total: 29,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	019 02.450.972/0001-03	0,29	0,29	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	084 25.696.352/0001-54	0,35	0,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 235 - HABILITAÇÃO  
Lote 235

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 235 Unidade: UNIDADE Marca: Ciser Modelo:  
Descrição: PORCA ZINCADA, SEXTAVADA, DIAMETRO 5/16"  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,15 Valor Total: 15,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	065 02.450.972/0001-03	0,15	0,15	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	007 25.696.352/0001-54	0,23	0,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 236 - HABILITAÇÃO  
Lote 236

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 236	Unidade: UNIDADE	Marca: Ciser	Modelo:
Descrição: PORCA ZINCADA, SEXTAVADA, DIAMETRO 5/8"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 70,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	078 02.450.972/0001-03	0,70	0,70	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	075 25.696.352/0001-54	1,84	1,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 237 - HABILITAÇÃO  
Lote 237

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 237	Unidade: UNIDADE	Marca: VICENTINI	Modelo: VICENTINI
Descrição: PORTA DE ABRIR / GIRO, DE MADEIRA FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 1000 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM LAMINADO NATURAL PARA VERNIZ			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 258,16	Valor Total: 2.065,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	040 25.696.352/0001-54	309,79	258,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 238 - HABILITAÇÃO  
Lote 238

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

**Item:** 238      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** Duracon      **Modelo:**  
**Descrição:** PORTA DE ABRIR / GIRO, DE MADEIRA FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM LAMINADO NATURAL PARA VERNIZ  
**Quantidade:** 10      **Valor Unit.:** 159,80      **Valor Total:** 1.598,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	030	02.450.972/0001-03	169,99	159,80	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	081	86.573.904/0001-21	170,00	160,00	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	092	25.696.352/0001-54	204,00	204,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 239 - HABILITAÇÃO  
Lote 239**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 239      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** Duracon      **Modelo:**  
**Descrição:** PORTA DE ABRIR / GIRO, DE MADEIRA FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 800 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM LAMINADO NATURAL PARA VERNIZ  
**Quantidade:** 20      **Valor Unit.:** 169,00      **Valor Total:** 3.380,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	095	02.450.972/0001-03	183,00	169,00	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	078	86.573.904/0001-21	210,67	170,00	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	087	25.696.352/0001-54	252,80	252,80	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 240 - HABILITAÇÃO  
Lote 240**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 240      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** SANTONINI      **Modelo:** SANTONINI  
**Descrição:** PORTA DE ABRIR / GIRO, DE MADEIRA FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 900 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM LAMINADO NATURAL PARA VERNIZ  
**Quantidade:** 8      **Valor Unit.:** 171,00      **Valor Total:** 1.368,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	058	86.573.904/0001-21	241,02	171,00	Sim
2 CASA CORREGO FUNDO LTDA	028	02.450.972/0001-03	208,00	182,00	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	026	25.696.352/0001-54	289,22	289,22	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 241 - HABILITAÇÃO  
Lote 241

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 241	Unidade: UNIDADE	Marca: EXTATA	Modelo: EXATA
Descrição: PORTA DE ABRIR EM AÇO COM DIVISAO HORIZONTAL PARA VIDROS, COM FUNDO ANTICORROSIVO/PRIMER DE PROTECAO, SEM GUARNICAO/ALIZAR/VISTA, VIDROS NAO INCLUSOS, 87 X 210 CM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 354,16		Valor Total: 2.833,28

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	049 86.573.904/0001-21	354,16	354,16	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	035 25.696.352/0001-54	424,99	424,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 242 - HABILITAÇÃO  
Lote 242

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 242	Unidade: UNIDADE	Marca: MEU LAR	Modelo: MEULAR
Descrição: PORTA DE ABRIR EM ALUMINIO TIPO VENEZIANA, ACABAMENTO ANODIZADO NATURAL, SEM GUARNICAO/ALIZAR/VISTA, 87 X 210 CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 754,00		Valor Total: 7.540,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	063 86.573.904/0001-21	793,65	754,00	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	069 25.696.352/0001-54	952,38	952,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 243 - HABILITAÇÃO  
Lote 243

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 243	Unidade: UNIDADE	Marca: Império	Modelo:
Descrição: PORTA TOALHA BANHO EM METAL CROMADO, TIPO BARRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,80		Valor Total: 178,00

CLASSIFICAÇÃO





PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	068 02.450.972/0001-03	17,80	17,80	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	007 25.696.352/0001-54	31,48	31,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 244 - HABILITAÇÃO  
Lote 244

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 244	Unidade: UNIDADE	Marca: Titânio	Modelo:
Descrição: PORTA TOALHA ROSTO EM METAL CROMADO, TIPO ARGOLA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 135,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	037 02.450.972/0001-03	13,50	13,50	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	071 25.696.352/0001-54	20,22	20,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 245 - HABILITAÇÃO  
Lote 245

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 245	Unidade: METRO	Marca: EUCALIPTO	Modelo: EUCALIPTON
Descrição: PRANCHA APARELHADA *4 X 30* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 77,90	Valor Total: 3.895,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	024 86.573.904/0001-21	88,20	77,90	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	049 25.696.352/0001-54	105,84	84,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 246 - HABILITAÇÃO  
Lote 246

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 246	Unidade: METRO	Marca: EUCALIPTO	Modelo: EUCALIPTO
Descrição: PRANCHA NAO APARELHADA *6 X 25* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 3.000,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	009	86.573.904/0001-21	73,30	60,00	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	042	25.696.352/0001-54	87,96	65,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 247 - HABILITAÇÃO**  
Lote 247

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 247	Unidade: METRO	Marca: EUCALIPTO	Modelo: EUCALIPTO
Descrição: PRANCHA NAO APARELHADA *6 X 30* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 74,10	Valor Total: 3.705,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	045	86.573.904/0001-21	87,91	74,10	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	013	25.696.352/0001-54	105,49	78,60	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 248 - HABILITAÇÃO**  
Lote 248

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 248	Unidade: METRO	Marca: JK	Modelo: JK
Descrição: PRANCHA NAO APARELHADA *6 X 40* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 186,00	Valor Total: 9.300,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	086	25.696.352/0001-54	243,44	186,00	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	009	86.573.904/0001-21	202,87	202,87	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 249 - HABILITAÇÃO**  
Lote 249

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 249      Unidade: QUILO      Marca: Gerdau      Modelo:  
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA DUPLA 17 X 27 (2 1/2 X 11)  
Quantidade: 15      **Valor Unit.: 21,70**      **Valor Total: 325,50**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	032	02.450.972/0001-03	21,70	21,70	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	042	25.696.352/0001-54	27,54	27,54	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 250 - HABILITAÇÃO  
Lote 250**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 250      Unidade: QUILO      Marca: GERDAL      Modelo: GERDAL  
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 10 X 10 (7/8 X 17)  
Quantidade: 15      **Valor Unit.: 33,60**      **Valor Total: 504,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	090	86.573.904/0001-21	35,37	33,60	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	091	25.696.352/0001-54	42,44	42,44	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 251 - HABILITAÇÃO  
Lote 251**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 251      Unidade: QUILO      Marca: GERDAU      Modelo: GERDAU  
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 10 X 11 (1 X 17)  
Quantidade: 15      **Valor Unit.: 32,60**      **Valor Total: 489,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	067	86.573.904/0001-21	32,72	32,60	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 252 - HABILITAÇÃO  
Lote 252**



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 252	Unidade: QUILO	Marca:	Modelo:
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 12 X 12			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	032 25.696.352/0001-54	29,40	29,40	Sim

LOTE 253 - HABILITAÇÃO  
Lote 253

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 253	Unidade: QUILO	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 14 X 18 (1 1/2 X 14)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 21,70	Valor Total: 325,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	029 02.450.972/0001-03	21,70	21,70	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	060 25.696.352/0001-54	26,63	26,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 254 - HABILITAÇÃO  
Lote 254

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 254	Unidade: QUILO	Marca:	Modelo:
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 15 X 15 (1 1/4 X 13)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	088 25.696.352/0001-54	24,71	24,71	Sim

LOTE 255 - HABILITAÇÃO  
Lote 255



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 255	Unidade: QUILO	Marca:	Modelo:
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 15 X 18 (1 1/2 X 13)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	028 25.696.352/0001-54	25,00	25,00	Sim

LOTE 256 - HABILITAÇÃO  
Lote 256

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 256	Unidade: QUILO	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 16 X 24 (2 1/4 X 12)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,82	Valor Total: 297,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	050 02.450.972/0001-03	19,82	19,82	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	083 25.696.352/0001-54	23,78	23,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 257 - DESERTO  
Lote 257

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 257	Unidade: QUILO	Marca:	Modelo:
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 16 X 27 (2 1/2 X 12)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

LOTE 258 - HABILITAÇÃO  
Lote 258

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 258	Unidade: QUILO	Marca:	Modelo:
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 17 X 21 (2 X 11)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	084 25.696.352/0001-54	22,31	22,31	Sim

**LOTE 259 - HABILITAÇÃO**  
Lote 259

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 259	Unidade: QUILO	Marca:	Modelo:
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 17 X 24 (2 1/4 X 11)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>DESCLASSIFICADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	090 25.696.352/0001-54	22,74	22,74	Sim

**LOTE 260 - HABILITAÇÃO**  
Lote 260

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 260	Unidade: QUILO	Marca:	Modelo:
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 17 X 27 (2 1/2 X 11)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>DESCLASSIFICADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	098 25.696.352/0001-54	22,74	22,74	Sim

**LOTE 261 - DESERTO**  
Lote 261

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 261	Unidade: QUILO	Marca:	Modelo:
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 17 X 30 (2 3/4 X 11)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

**LOTE 262 - HABILITAÇÃO**  
Lote 262

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 262      Unidade: QUILO      Marca:      Modelo:  
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 18 X 24 (2 1/4 X 10)  
Quantidade: 15      Valor Unit.: 0,00      Valor Total: 0,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	094 25.696.352/0001-54	22,31	22,31	Sim
--	------------------------	-------	-------	-----

**LOTE 263 - HABILITAÇÃO  
Lote 263**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 263      Unidade: QUILO      Marca:      Modelo:  
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 18 X 27 (2 1/2 X 10)  
Quantidade: 15      Valor Unit.: 0,00      Valor Total: 0,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	041 25.696.352/0001-54	21,94	21,94	Sim
--	------------------------	-------	-------	-----

**LOTE 264 - HABILITAÇÃO  
Lote 264**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 264      Unidade: QUILO      Marca:      Modelo:  
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 18 X 30 (2 3/4 X 10)  
Quantidade: 15      Valor Unit.: 0,00      Valor Total: 0,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	003 25.696.352/0001-54	22,31	22,31	Sim
--	------------------------	-------	-------	-----

**LOTE 265 - HABILITAÇÃO  
Lote 265**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 265      Unidade: QUILO      Marca: GERDAU      Modelo: GERDAU  
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 19 X 36 (3 1/4 X 9)  
Quantidade: 15      **Valor Unit.:** 18,58      **Valor Total:** 278,70

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	056	25.696.352/0001-54	22,30	18,58	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 266 - HABILITAÇÃO  
Lote 266**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 266      Unidade: QUILO      Marca: GERDAU      Modelo: GERDAU  
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 19 X 33 (3 X 9)  
Quantidade: 15      **Valor Unit.:** 18,84      **Valor Total:** 282,60

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	097	25.696.352/0001-54	22,61	18,84	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 267 - HABILITAÇÃO  
Lote 267**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 267      Unidade: QUILO      Marca:      Modelo:  
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 22 X 48 (4 1/4 X 5)  
Quantidade: 15      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	091	25.696.352/0001-54	22,48	22,48	Sim

**LOTE 268 - DESERTO  
Lote 268**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**





**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

**Item:** 268      **Unidade:** GALAO      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** PRIMER EPOXI  
**Quantidade:** 4      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**LOTE 269 - HABILITAÇÃO  
Lote 269**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 269      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** Atlas      **Modelo:**  
**Descrição:** PROLONGADOR/EXTENSOR PARA ROLO DE PINTURA 3 M  
**Quantidade:** 4      **Valor Unit.:** 34,98      **Valor Total:** 139,92

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	049	02.450.972/0001-03	34,98	34,98	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	089	25.696.352/0001-54	60,62	50,00	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	026	42.165.422/0001-67	50,51	50,51	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 270 - HABILITAÇÃO  
Lote 270**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 270      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** PROLONGAMENTO PVC PARA CAIXA SIFONADA 100 MM X 200 MM (NBR 5688)  
**Quantidade:** 8      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	015	25.696.352/0001-54	6,54	6,54	Sim

**LOTE 271 - HABILITAÇÃO  
Lote 271**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 271      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** PROLONGAMENTO PVC PARA CAIXA SIFONADA, 150 MM X 150 MM (NBR 5688)  
**Quantidade:** 8      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**DESCLASSIFICADOS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	008 25.696.352/0001-54	8,74	8,74	Sim

**LOTE 272 - HABILITAÇÃO**  
**Lote 272**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 272	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: PROLONGAMENTO PVC PARA CAIXA SIFONADA, 150 MM X 200 MM (NBR 5688)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 11,84	Valor Total: 94,72	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	067 25.696.352/0001-54	14,21	11,84	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 273 - HABILITAÇÃO**  
**Lote 273**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 273	Unidade: UNIDADE	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: PRUMO DE CENTRO EM ACO *400* G			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 74,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	019 86.573.904/0001-21	39,52	37,00	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	028 42.165.422/0001-67	39,51	39,51	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	018 25.696.352/0001-54	47,42	47,42	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 274 - HABILITAÇÃO**  
**Lote 274**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 274	Unidade: UNIDADE	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: PRUMO DE PAREDE EM ACO 700 A 750 G			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 35,40	Valor Total: 106,20	

**CLASSIFICAÇÃO**



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	072	25.696.352/0001-54	54,07	35,40	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	063	86.573.904/0001-21	45,06	44,00	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	025	42.165.422/0001-67	45,05	45,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 275 - DESERTO  
Lote 275

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 275	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: PUXADOR DE EMBUTIR TIPO CONCHA, COM FURO PARA CHAVE, EM LATAO CROMADO, COMPRIMENTO DE APROX *100* MM E LARGURA DE APROX *40* MM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

LOTE 276 - DESERTO  
Lote 276

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 276	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: PUXADOR TIPO ALCA, EM ZAMAC CROMADO, COM COMPRIMENTO DE APROX 150 MM, COM ROSETA PARA PORTAS DE MADEIRAS, INCLUINDO PARAFUSOS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

LOTE 277 - HABILITAÇÃO  
Lote 277

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 277	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: RALO FOFO COM REQUADRO, QUADRADO 150 X 150 MM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	023	25.696.352/0001-54	44,28	44,28	Sim

LOTE 278 - DESERTO  
Lote 278

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

---

<b>Item:</b> 278	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: RALO FOFO COM REQUADRO, QUADRADO 200 X 200 MM			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00

---

**LOTE 279 - DESERTO  
Lote 279**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

---

<b>Item:</b> 279	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: RALO FOFO COM REQUADRO, QUADRADO 250 X 250 MM			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00

---

**LOTE 280 - DESERTO  
Lote 280**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

---

<b>Item:</b> 280	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: RALO FOFO COM REQUADRO, QUADRADO 300 X 300 MM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00

---

**LOTE 281 - DESERTO  
Lote 281**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

---

<b>Item:</b> 281	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: RALO FOFO COM REQUADRO, QUADRADO 400 X 400 MM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00

---

**LOTE 282 - DESERTO  
Lote 282**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

---

<b>Item:</b> 282	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: RALO FOFO SEMIESFERICO, 100 MM, PARA LAJES/ CALHAS			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00

---

**LOTE 283 - DESERTO  
Lote 283**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

---

<b>Item:</b> 283	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: RALO FOFO SEMIESFERICO, 150 MM, PARA LAJES/ CALHAS			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 0,00		<b>Valor Total:</b> 0,00

---

**LOTE 284 - DESERTO  
Lote 284**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

**Item:** 284      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** RALO FOFO SEMIESFERICO, 200 MM, PARA LAJES/ CALHAS  
**Quantidade:** 2      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**LOTE 285 - DESERTO  
Lote 285**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 285      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** RALO FOFO SEMIESFERICO, 75 MM, PARA LAJES/ CALHAS  
**Quantidade:** 8      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**LOTE 286 - HABILITAÇÃO  
Lote 286**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 286      **Unidade:** QUILO      **Marca:** Girobem      **Modelo:**  
**Descrição:** REBITE DE ALUMINIO VAZADO DE REPUXO, 3,2 X 8 MM (1KG = 1025 UNIDADES)  
**Quantidade:** 4      **Valor Unit.:** 69,90      **Valor Total:** 279,60

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	061	02.450.972/0001-03	69,90	69,90	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 287 - HABILITAÇÃO  
Lote 287**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 287      **Unidade:** METRO      **Marca:** Novo Horizonte      **Modelo:**  
**Descrição:** REGUA DE ALUMINIO PARA PEDREIRO 2 X 1 "  
**Quantidade:** 12      **Valor Unit.:** 38,50      **Valor Total:** 462,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	054	02.450.972/0001-03	47,50	38,50	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	047	25.696.352/0001-54	63,44	38,90	Sim
3 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	034	86.573.904/0001-21	52,87	52,87	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 288 - HABILITAÇÃO  
Lote 288**



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 288	Unidade: QUILO	Marca: SMAX	Modelo: SMAX
Descrição: REJUNTE CIMENTICIO, QUALQUER COR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,15	Valor Total: 315,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	027	86.573.904/0001-21	3,22	3,15	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	036	25.696.352/0001-54	3,86	3,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 289 - DESERTO  
Lote 289

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 289	Unidade: QUILO	Marca:	Modelo:
Descrição: REJUNTE EPOXI, QUALQUER COR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

LOTE 290 - HABILITAÇÃO  
Lote 290

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 290	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:
Descrição: RIPA APARELHADA *1,5 X 5* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	041	25.696.352/0001-54	6,76	6,76	Sim

LOTE 291 - HABILITAÇÃO  
Lote 291

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 291	Unidade: METRO	Marca: Mutilit	Modelo:
Descrição: RODAFORRO EM PVC, PARA FORRO DE PVC, COMPRIMENTO 6 M			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,65	Valor Total: 2.325,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	030	02.450.972/0001-03	4,66	4,65	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	080	86.573.904/0001-21	4,66	4,66	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	055	25.696.352/0001-54	5,59	5,59	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 292 - DESERTO  
Lote 292**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 292	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: ROLDANA CONCAVA DUPLA, 4 RODAS, EM ZAMAC COM CHAPA DE LATAO, ROLAMENTOS EM ACO, PARA PORTAS E JANELAS DE CORRER			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**LOTE 293 - HABILITAÇÃO  
Lote 293**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 293	Unidade: UNIDADE	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: ROLO DE ESPUMA POLIESTER 23 CM (SEM CABO)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,30		Valor Total: 186,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	054	02.450.972/0001-03	9,30	9,30	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	067	42.165.422/0001-67	14,14	14,14	Sim
3 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	042	86.573.904/0001-21	14,15	14,15	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 294 - HABILITAÇÃO  
Lote 294**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 294	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPEL	Modelo: COMPEL
Descrição: ROLO DE LA DE CARNEIRO 23 CM (SEM CABO)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,50		Valor Total: 590,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	086	86.573.904/0001-21	31,38	29,50	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	081	42.165.422/0001-67	31,37	31,37	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	044	25.696.352/0001-54	37,66	31,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 295 - HABILITAÇÃO  
Lote 295

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 295	Unidade: UNIDADE	Marca: Império	Modelo:
Descrição: SABONETEIRA DE PAREDE EM METAL CROMADO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	093 02.450.972/0001-03	10,50	10,50	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	048 25.696.352/0001-54	25,80	25,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 296 - HABILITAÇÃO  
Lote 296

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 296	Unidade: UNIDADE	Marca: Nobre	Modelo:
Descrição: SABONETEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO 800 A 1500 ML			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 39,43	Valor Total: 788,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	038 42.165.422/0001-67	39,43	39,43	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	059 25.696.352/0001-54	47,33	47,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 297 - DESERTO  
Lote 297

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 297	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: SAPATILHA EM ACO GALVANIZADO PARA CABOS COM DIAMETRO NOMINAL ATE 5/8"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

LOTE 298 - HABILITAÇÃO  
Lote 298

VALORES UNITÁRIOS FINAIS





**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 298      Unidade: METRO      Marca:      Modelo:  
Descrição: SARRAFO \*2,5 X 10\* CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA  
Quantidade: 300      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	091 25.696.352/0001-54	3,89	3,89	Sim
--	------------------------	------	------	-----

**LOTE 299 - HABILITAÇÃO  
Lote 299**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 299      Unidade: METRO      Marca:      Modelo:  
Descrição: SARRAFO \*2,5 X 5\* CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA  
Quantidade: 300      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	051 25.696.352/0001-54	1,85	1,85	Sim
--	------------------------	------	------	-----

**LOTE 300 - HABILITAÇÃO  
Lote 300**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 300      Unidade: METRO      Marca:      Modelo:  
Descrição: SARRAFO \*2,5 X 7,5\* CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA  
Quantidade: 300      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	071 25.696.352/0001-54	2,68	2,68	Sim
--	------------------------	------	------	-----

**LOTE 301 - HABILITAÇÃO  
Lote 301**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 301      Unidade: METRO      Marca:      Modelo:  
Descrição: SARRAFO APARELHADO \*2 X 10\* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO  
Quantidade: 300      Valor Unit.: 0,00      Valor Total: 0,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	061 25.696.352/0001-54	18,25	15,62	Sim
--	------------------------	-------	-------	-----

**LOTE 302 - HABILITAÇÃO  
Lote 302**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 302      Unidade: METRO      Marca:      Modelo:  
Descrição: SARRAFO NAO APARELHADO \*2,5 X 10\* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO -  
BRUTA  
Quantidade: 300      Valor Unit.: 0,00      Valor Total: 0,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	039 25.696.352/0001-54	18,74	18,74	Sim
--	------------------------	-------	-------	-----

**LOTE 303 - HABILITAÇÃO  
Lote 303**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 303      Unidade: METRO      Marca: JK      Modelo: JK  
Descrição: SARRAFO NAO APARELHADO \*2,5 X 7\* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO -  
BRUTA  
Quantidade: 300      Valor Unit.: 12,04      Valor Total: 3.612,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	059 25.696.352/0001-54	14,45	12,04	Sim
--	------------------------	-------	-------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 304 - HABILITAÇÃO  
Lote 304**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

**Item:** 304      **Unidade:** METRO      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** SARRAFO NAO APARELHADO 2,5 X 5 CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA  
**Quantidade:** 300      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	003 25.696.352/0001-54	10,03	10,03	Sim
--	------------------------	-------	-------	-----

**LOTE 305 - HABILITAÇÃO  
Lote 305**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 305      **Unidade:** LITRO      **Marca:** SMAX      **Modelo:** SMAX  
**Descrição:** SELADOR ACRILICO PAREDES INTERNAS/EXTERNAS  
**Quantidade:** 180      **Valor Unit.:** 5,30      **Valor Total:** 954,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	075 86.573.904/0001-21	8,13	5,30	Sim
---	------------------------	------	------	-----

2 CASA CORREGO FUNDO LTDA	008 02.450.972/0001-03	6,66	5,95	Sim
---------------------------	------------------------	------	------	-----

3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	045 25.696.352/0001-54	9,76	9,76	Sim
--	------------------------	------	------	-----

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 306 - HABILITAÇÃO  
Lote 306**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 306      **Unidade:** TUBO      **Marca:** TEC BOND      **Modelo:** TEC BOND  
**Descrição:** SELANTE ELASTICO MONOCOMPONENTE A BASE DE POLIURETANO (PU) PARA JUNTAS DIVERSAS.  
EMBALAGEM COM 310 ML.  
**Quantidade:** 15      **Valor Unit.:** 16,50      **Valor Total:** 247,50

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	016 86.573.904/0001-21	20,14	16,50	Sim
---	------------------------	-------	-------	-----

2 CASA CORREGO FUNDO LTDA	061 02.450.972/0001-03	20,20	17,40	Sim
---------------------------	------------------------	-------	-------	-----

3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	078 25.696.352/0001-54	24,17	24,17	Sim
--	------------------------	-------	-------	-----

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

**LOTE 307 - HABILITAÇÃO  
Lote 307**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 307	<b>Unidade:</b> LITRO	<b>Marca:</b> QUARTZOLIT	<b>Modelo:</b> QUARTZOLIT
<b>Descrição:</b> SELANTE MONOCOMPONENTE A BASE DE SILICONE DE BAIXO MODULO, PARA JUNTAS DE PAVIMENTACAO			
<b>Quantidade:</b> 15	<b>Valor Unit.:</b> 91,49	<b>Valor Total:</b> 1.372,35	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	038	25.696.352/0001-54	109,79	91,49	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 308 - HABILITAÇÃO  
Lote 308**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 308	<b>Unidade:</b> QUILO	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> SELANTE TIPO VEDA CALHA PARA METAL E FIBROCIMENTO			
<b>Quantidade:</b> 15	<b>Valor Unit.:</b> 0,00	<b>Valor Total:</b> 0,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	001	25.696.352/0001-54	67,82	67,82	Sim

**LOTE 309 - HABILITAÇÃO  
Lote 309**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 309	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> Baston	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> SILICONE ACETICO USO GERAL INCOLOR 280 G			
<b>Quantidade:</b> 20	<b>Valor Unit.:</b> 13,30	<b>Valor Total:</b> 266,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	091	42.165.422/0001-67	13,30	13,30	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	049	86.573.904/0001-21	13,31	13,31	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	022	25.696.352/0001-54	15,97	15,97	Sim
4 CASA CORREGO FUNDO LTDA	058	02.450.972/0001-03	18,50	18,50	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 310 - HABILITAÇÃO  
Lote 310

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 310	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:
Descrição: SOLEIRA EM GRANITO, POLIDO, TIPO ANDORINHA/ QUARTZ/ CASTELO/ CORUMBA OU OUTROS EQUIVALENTES DA REGIAO, L= *15* CM, E= *2,0* CM			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	084 25.696.352/0001-54	70,79	70,79	Sim
--	------------------------	-------	-------	-----

LOTE 311 - HABILITAÇÃO  
Lote 311

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 311	Unidade: LITRO	Marca: Maza	Modelo:
Descrição: SOLVENTE DILUENTE A BASE DE AGUARRAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 2.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	049 02.450.972/0001-03	10,50	10,50	Sim
---------------------------	------------------------	-------	-------	-----

2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	042 25.696.352/0001-54	12,96	12,96	Sim
--	------------------------	-------	-------	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 312 - HABILITAÇÃO  
Lote 312

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 312	Unidade: UNIDADE	Marca: AUDAX	Modelo: AUDAX
Descrição: SUPORTE MAO-FRANCESA EM ACO, ABAS IGUAIS 30 CM, CAPACIDADE MINIMA 60 KG, BRANCO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,15	Valor Total: 484,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	071 86.573.904/0001-21	17,03	16,15	Sim
---	------------------------	-------	-------	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 313 - HABILITAÇÃO  
Lote 313

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 313	Unidade: UNIDADE	Marca: AUDAX	Modelo: AUDAX
Descrição: SUPORTE MAO-FRANCESA EM ACO, ABAS IGUAIS 40 CM, CAPACIDADE MINIMA 70 KG, BRANCO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,40		Valor Total: 582,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	055 86.573.904/0001-21	20,47	19,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 314 - HABILITAÇÃO  
Lote 314

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 314	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:
Descrição: TABUA *2,5 X 15 CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	097 25.696.352/0001-54	5,47	5,47	Sim

LOTE 315 - HABILITAÇÃO  
Lote 315

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 315	Unidade: METRO	Marca:	Modelo:
Descrição: TABUA *2,5 X 30 CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	046 25.696.352/0001-54	12,71	12,71	Sim

**LOTE 316 - HABILITAÇÃO  
Lote 316**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 316	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> DELAVE	<b>Modelo:</b> DELAVE
<b>Descrição:</b> TANQUE DUPLO EM MARMORE SINTETICO COM CUBA LISA E ESFREGADOR, *110 X 60* CM			
<b>Quantidade:</b> 5	<b>Valor Unit.:</b> 226,82	<b>Valor Total:</b> 1.134,10	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	023 25.696.352/0001-54	272,18	226,82	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 317 - HABILITAÇÃO  
Lote 317**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 317	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> SANTA CLARA	<b>Modelo:</b> SANTA CLARA
<b>Descrição:</b> TANQUE LOUCA BRANCA COM COLUNA *30* L			
<b>Quantidade:</b> 5	<b>Valor Unit.:</b> 593,71	<b>Valor Total:</b> 2.968,55	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	078 25.696.352/0001-54	712,45	593,71	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 318 - DESERTO  
Lote 318**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 318	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b>	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> TANQUE LOUCA BRANCA SUSPENSO *20* L			
<b>Quantidade:</b> 5	<b>Valor Unit.:</b> 0,00	<b>Valor Total:</b> 0,00	

**LOTE 319 - DESERTO  
Lote 319**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

**Item:** 319      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** TARJETA LIVRE / OCUPADO PARA PORTA DE BANHEIRO, CORPO EM ZAMAC E ESPELHO EM LATAO  
**Quantidade:** 20      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**LOTE 320 - HABILITAÇÃO  
Lote 320**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 320      **Unidade:** METRO QUADRADO      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** TELA DE ACO SOLDADA NERVURADA, CA-60, Q-138, (2,20 KG/M2), DIAMETRO DO FIO = 4,2 MM, LARGURA = 2,45 M, ESPACAMENTO DA MALHA = 10 X 10 CM  
**Quantidade:** 120      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
<b>DESCCLASSIFICADOS</b>				
<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
<b>INABILITADOS</b>				
<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	072 25.696.352/0001-54	41,54	41,54	Sim

**LOTE 321 - DESERTO  
Lote 321**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 321      **Unidade:** METRO QUADRADO      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** TELA DE ACO SOLDADA NERVURADA, CA-60, Q-159, (2,52 KG/M2), DIAMETRO DO FIO = 4,5 MM, LARGURA = 2,45 M, ESPACAMENTO DA MALHA = 10 X 10 CM  
**Quantidade:** 120      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**LOTE 322 - HABILITAÇÃO  
Lote 322**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 322      **Unidade:** METRO QUADRADO      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** TELA DE ACO SOLDADA NERVURADA, CA-60, Q-196, (3,11 KG/M2), DIAMETRO DO FIO = 5,0 MM, LARGURA = 2,45 M, ESPACAMENTO DA MALHA = 10 X 10 CM  
**Quantidade:** 300      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
<b>DESCCLASSIFICADOS</b>				
<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
<b>INABILITADOS</b>				
<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	015 25.696.352/0001-54	59,60	59,60	Sim

**LOTE 323 - HABILITAÇÃO  
Lote 323**





**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 323      **Unidade:** METRO QUADRADO      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** TELA DE ARAME GALVANIZADA QUADRANGULAR / LOSANGULAR, FIO 2,11 MM (14 BWG), MALHA 5 X 5 CM, H = 2 M  
**Quantidade:** 500      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	081 25.696.352/0001-54	37,22	37,22	Sim

**LOTE 324 - HABILITAÇÃO  
Lote 324**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 324      **Unidade:** METRO QUADRADO      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** TELA DE ARAME GALVANIZADA QUADRANGULAR / LOSANGULAR, FIO 2,11 MM (14 BWG), MALHA 8 X 8 CM, H = 2 M  
**Quantidade:** 500      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	035 25.696.352/0001-54	21,40	21,40	Sim

**LOTE 325 - HABILITAÇÃO  
Lote 325**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 325      **Unidade:** METRO QUADRADO      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** TELA DE ARAME GALVANIZADA QUADRANGULAR / LOSANGULAR, FIO 2,77 MM (12 BWG), MALHA 10 X 10 CM, H = 2 M  
**Quantidade:** 500      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	034 25.696.352/0001-54	32,27	32,27	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

LOTE 326 - HABILITAÇÃO  
Lote 326

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 326	Unidade: METRO QUADRADO	Marca:	Modelo:
Descrição: TELA DE ARAME GALVANIZADA QUADRANGULAR / LOSANGULAR, FIO 2,77 MM (12 BWG), MALHA 5 X 5 CM, H = 2 M			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	046	25.696.352/0001-54	54,72	54,72	Sim

LOTE 327 - HABILITAÇÃO  
Lote 327

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 327	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: Morlan	Modelo:
Descrição: TELA DE ARAME GALVANIZADA, HEXAGONAL, FIO 0,56 MM (24 BWG), MALHA 1/2", H = 1 M			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 3.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	031	02.450.972/0001-03	12,50	12,50	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	095	86.573.904/0001-21	15,56	15,56	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	069	25.696.352/0001-54	18,67	18,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 328 - HABILITAÇÃO  
Lote 328

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 328	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: TELHA CERAMICA TIPO AMERICANA, COMPRIMENTO DE *45* CM, RENDIMENTO DE *12* TELHAS/M2			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	069	25.696.352/0001-54	2,81	2,81	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

LOTE 329 - HABILITAÇÃO  
Lote 329

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 329	Unidade: MILHEIRO	Marca:	Modelo:
Descrição: TELHA DE BARRO / CERAMICA, NAO ESMALTADA, TIPO COLONIAL, CANAL, PLAN, PAULISTA, COMPRIMENTO DE *44 A 50* CM, RENDIMENTO DE COBERTURA DE *26* TELHAS/M2			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	069 25.696.352/0001-54	1.818,00	1.818,00	Sim

LOTE 330 - HABILITAÇÃO  
Lote 330

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 330	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: TELHA DE BARRO / CERAMICA, NAO ESMALTADA, TIPO ROMANA, AMERICANA, PORTUGUESA, FRANCESA, COMPRIMENTO DE *41* CM, RENDIMENTO DE *16* TELHAS/M2			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	084 25.696.352/0001-54	2,05	2,05	Sim

LOTE 331 - HABILITAÇÃO  
Lote 331

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 331	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: Afort	Modelo:
Descrição: TELHA DE FIBRA DE VIDRO ONDULADA INCOLOR, E = 0,6 MM, DE *0,50 X 2,44* M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,76	Valor Total: 1.438,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	034 02.450.972/0001-03	28,76	28,76	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	025 25.696.352/0001-54	44,27	32,00	Sim
3 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	010 86.573.904/0001-21	36,89	36,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 332 - HABILITAÇÃO  
Lote 332

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 332	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: Infibra	Modelo:
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 2,44 X 1,10 M (SEM AMIANTO)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 4.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	057 02.450.972/0001-03	23,00	23,00	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	048 25.696.352/0001-54	27,67	27,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 333 - HABILITAÇÃO  
Lote 333

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 333	Unidade: UNIDADE	Marca: PARREIRAL	Modelo: PARREIRAL
Descrição: TIJOLO CERAMICO MACICO COMUM *5 X 10 X 20* CM (L X A X C)			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	073 25.696.352/0001-54	0,78	0,60	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	011 86.573.904/0001-21	0,65	0,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 334 - HABILITAÇÃO  
Lote 334

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 334	Unidade: LITRO	Marca:	Modelo:
Descrição: TINTA A OLEO BRILHANTE, PARA MADEIRAS E METAIS			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	039	25.696.352/0001-54	24,34	24,34	Sim

LOTE 335 - HABILITAÇÃO  
Lote 335

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 335	Unidade: LITRO	Marca: REVETEX	Modelo: REVETEX
Descrição: TINTA ACRILICA PARA CERAMICA			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 13,99		Valor Total: 6.295,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	053	20.063.556/0001-34	24,38	13,99	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	037	25.696.352/0001-54	29,26	14,00	Sim
3 CASA CORREGO FUNDO LTDA	097	02.450.972/0001-03	20,30	18,75	Sim
4 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	063	86.573.904/0001-21	24,38	24,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 336 - HABILITAÇÃO  
Lote 336

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 336	Unidade: LITRO	Marca: REVETEX	Modelo: REVETEX
Descrição: TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 13,66		Valor Total: 24.588,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	010	20.063.556/0001-34	13,67	13,66	Sim
2 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	059	86.573.904/0001-21	13,67	13,67	Sim
3 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	032	25.696.352/0001-54	16,40	16,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 337 - HABILITAÇÃO  
Lote 337

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 337	Unidade: LITRO	Marca: SUPERMAX	Modelo: SUPERMAX
Descrição: TINTA ACRILICA PREMIUM, COR BRANCO FOSCO			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 12.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	007	25.696.352/0001-54	24,60	14,00	Sim
2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	091	20.063.556/0001-34	20,50	19,99	Sim
3 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	057	86.573.904/0001-21	20,50	20,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 338 - HABILITAÇÃO**  
Lote 338

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 338	Unidade: LITRO	Marca: SULAN	Modelo: SULAN
Descrição: TINTA EPOXI BASE AGUA PREMIUM, BRANCA			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 60,12	Valor Total: 54.108,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	080	86.573.904/0001-21	60,12	60,12	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	043	25.696.352/0001-54	72,14	72,14	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 339 - HABILITAÇÃO**  
Lote 339

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 339	Unidade: LITRO	Marca: SMAX	Modelo: SMAX
Descrição: TINTA ESMALTE BASE AGUA PREMIUM ACETINADO			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 29,54	Valor Total: 26.586,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	063	86.573.904/0001-21	31,09	29,54	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	070	25.696.352/0001-54	37,31	37,31	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 340 - HABILITAÇÃO**  
Lote 340

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 340      Unidade: LITRO      Marca: SMAX      Modelo: SMAX  
Descrição: TINTA ESMALTE BASE AGUA PREMIUM BRILHANTE  
Quantidade: 900      **Valor Unit.:** 27,91      **Valor Total:** 25.119,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	085	86.573.904/0001-21	29,38	27,91	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	041	25.696.352/0001-54	35,26	35,26	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 341 - HABILITAÇÃO  
Lote 341**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 341      Unidade: LITRO      Marca: SUPERMAX      Modelo: SUPERMAX  
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM ACETINADO  
Quantidade: 900      **Valor Unit.:** 27,50      **Valor Total:** 24.750,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	018	25.696.352/0001-54	36,12	27,50	Sim
2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	024	20.063.556/0001-34	30,10	29,99	Sim
3 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	054	86.573.904/0001-21	30,10	30,10	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 342 - HABILITAÇÃO  
Lote 342**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 342      Unidade: LITRO      Marca: REVETEX      Modelo: REVETEX  
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM BRILHANTE  
Quantidade: 900      **Valor Unit.:** 27,97      **Valor Total:** 25.173,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	084	20.063.556/0001-34	29,14	27,97	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	039	25.696.352/0001-54	34,97	27,98	Sim
3 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	007	86.573.904/0001-21	29,14	29,14	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

LOTE 343 - HABILITAÇÃO  
Lote 343

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 343	Unidade: LITRO	Marca: SUPERMAX	Modelo: SUPERMAX
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM FOSCO			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 27,50	Valor Total: 24.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	089	25.696.352/0001-54	35,45	27,50	Sim
2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	036	20.063.556/0001-34	29,54	27,99	Sim
3 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	067	86.573.904/0001-21	29,54	29,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 344 - HABILITAÇÃO  
Lote 344

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 344	Unidade: LITRO	Marca:	Modelo:
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD ACETINADO			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DECLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	042	20.063.556/0001-34	28,22	28,22	Sim

LOTE 345 - HABILITAÇÃO  
Lote 345

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 345	Unidade: LITRO	Marca: REVETEX	Modelo: REVETEX
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD BRILHANTE			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 21,66	Valor Total: 19.494,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	007	20.063.556/0001-34	21,66	21,66	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	045	25.696.352/0001-54	25,99	25,99	Sim
DECLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					





PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>LOTE 346 - DESERTO</b> Lote 346				
<b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>				
Item: 346	Unidade: LITRO	Marca:	Modelo:	
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD FOSCO				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00

<b>LOTE 347 - HABILITAÇÃO</b> Lote 347				
<b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>				
Item: 347	Unidade: LITRO	Marca: BLINDACOR	Modelo: BLINDACOR	
Descrição: TINTA LATEX ACRILICA ECONOMICA, COR BRANCA				
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 7,45			Valor Total: 13.410,00

<b>CLASSIFICAÇÃO</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	036 25.696.352/0001-54	11,28	7,45		Sim
2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	086 20.063.556/0001-34	9,40	9,29		Sim
3 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	042 86.573.904/0001-21	9,40	9,40		Sim

<b>DESCLASSIFICADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	

<b>LOTE 348 - HABILITAÇÃO</b> Lote 348				
<b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>				
Item: 348	Unidade: LITRO	Marca: REVETEX	Modelo: REVETEX	
Descrição: TINTA LATEX ACRILICA STANDARD, COR BRANCA				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 11,49			Valor Total: 10.341,00

<b>CLASSIFICAÇÃO</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	014 20.063.556/0001-34	14,00	11,49		Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	069 25.696.352/0001-54	16,80	11,50		Sim

<b>DESCLASSIFICADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	

<b>LOTE 349 - HABILITAÇÃO</b> Lote 349				
<b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>				



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 349      Unidade: UNIDADE      Marca: Nobre      Modelo:  
Descrição: TOALHEIRO PLASTICO TIPO DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO  
Quantidade: 30      **Valor Unit.:** 30,40      **Valor Total:** 912,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	078	02.450.972/0001-03	32,00	30,40	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	066	25.696.352/0001-54	49,27	30,50	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	007	42.165.422/0001-67	41,05	41,05	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 350 - DESERTO  
Lote 350**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 350      Unidade: UNIDADE      Marca:      Modelo:  
Descrição: TRAVA / PRENDEDOR DE PORTA, EM LATAO CROMADO, MONTADO EM PISO  
Quantidade: 15      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**LOTE 351 - HABILITAÇÃO  
Lote 351**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 351      Unidade: METRO      Marca:      Modelo:  
Descrição: TRELICA NERVURADA (ESPACADOR), ALTURA = 120,0 MM, DIAMETRO DOS BANZOS INFERIORES E SUPERIOR = 6,0 MM, DIAMETRO DA DIAGONAL = 4,2 MM  
Quantidade: 300      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>DESCCLASSIFICADOS</b>					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	096	25.696.352/0001-54	13,60	13,60	Sim

**LOTE 352 - HABILITAÇÃO  
Lote 352**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 352      Unidade: METRO      Marca: INJEDIL      Modelo: INJEDIL  
Descrição: TUBO / MANGUEIRA PRETA EM POLIETILENO, LINHA PESADA OU REFORCADA, TIPO ESPAGUETE, PARA INJECAO DE CALDA DE CIMENTO, D = 1/2", ESPESSURA 1,5 MM  
Quantidade: 600      **Valor Unit.:** 1,92      **Valor Total:** 1.152,00

**CLASSIFICAÇÃO**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	087 25.696.352/0001-54	2,30	1,92	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 353 - HABILITAÇÃO  
Lote 353**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 353	Unidade: UNIDADE	Marca: Titânio	Modelo:
Descrição: VALVULA EM METAL CROMADO PARA LAVATORIO, 1 " SEM LADRAO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,20	Valor Total: 132,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	073 02.450.972/0001-03	15,00	13,20	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	081 25.696.352/0001-54	47,96	13,50	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	014 42.165.422/0001-67	39,96	39,96	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 354 - HABILITAÇÃO  
Lote 354**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 354	Unidade: UNIDADE	Marca: OVERTIME	Modelo: OVERTIME
Descrição: VALVULA EM METAL CROMADO PARA PIA AMERICANA 3.1/2 X 1.1/2 "			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 123,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	049 25.696.352/0001-54	65,53	12,30	Sim
2 CASA CORREGO FUNDO LTDA	052 02.450.972/0001-03	20,50	20,50	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	074 42.165.422/0001-67	54,60	54,60	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 355 - HABILITAÇÃO  
Lote 355**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 355      Unidade: UNIDADE      Marca: Titânio      Modelo:  
Descrição: VALVULA EM METAL CROMADO PARA TANQUE, 1.1/2 " SEM LADRAO  
Quantidade: 10      **Valor Unit.: 13,90**      **Valor Total: 139,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA CORREGO FUNDO LTDA	043	02.450.972/0001-03	16,30	13,90	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	089	25.696.352/0001-54	32,27	14,00	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	076	42.165.422/0001-67	26,89	26,89	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 356 - HABILITAÇÃO  
Lote 356**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 356      Unidade: UNIDADE      Marca:      Modelo:  
Descrição: VALVULA EM PLASTICO BRANCO COM SAIDA LISA PARA TANQUE 1.1/4 " X 1.1/2 "  
Quantidade: 10      **Valor Unit.: 0,00**      **Valor Total: 0,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	019	25.696.352/0001-54	3,96	3,96	Sim

**LOTE 357 - HABILITAÇÃO  
Lote 357**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 357      Unidade: UNIDADE      Marca: KRONA      Modelo: KRONA  
Descrição: VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA LAVATORIO 1 ", SEM UNHO, COM LADRAO  
Quantidade: 10      **Valor Unit.: 3,80**      **Valor Total: 38,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	076	25.696.352/0001-54	4,79	3,80	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	093	42.165.422/0001-67	3,99	3,99	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

**LOTE 358 - HABILITAÇÃO  
Lote 358**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 358	Unidade: UNIDADE	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA TANQUE 1.1/4 " X 1.1/2 ", SEM UNHO E SEM LADRAO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 3,92	<b>Valor Total:</b> 39,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	007	42.165.422/0001-67	3,92	3,92	Sim
2 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	072	25.696.352/0001-54	4,70	4,70	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 359 - HABILITAÇÃO  
Lote 359**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 359	Unidade: UNIDADE	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: VALVULA EM PLASTICO CROMADO PARA LAVATORIO 1 ", SEM UNHO, COM LADRAO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 7,39	<b>Valor Total:</b> 73,90	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	003	42.165.422/0001-67	7,39	7,39	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 360 - HABILITAÇÃO  
Lote 360**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 360	Unidade: UNIDADE	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: VALVULA EM PLASTICO CROMADO TIPO AMERICANA PARA PIA DE COZINHA 3.1/2 " X 1.1/2 ", SEM ADAPTADOR			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 15,30	<b>Valor Total:</b> 153,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	073	42.165.422/0001-67	15,30	15,30	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

LOTE 361 - HABILITAÇÃO  
Lote 361

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 361	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: VASO SANITARIO SIFONADO INFANTIL LOUCA BRANCA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	033 25.696.352/0001-54	367,54	306,82	Sim

LOTE 362 - HABILITAÇÃO  
Lote 362

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 362	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: VASO/BACIA SANITÁRIA DE LOUÇA COM CAIXA ACOPLADA (COR:BRANCA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 329,90	Valor Total: 2.639,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	077 25.696.352/0001-54	395,88	329,90	Sim
DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 363 - HABILITAÇÃO  
Lote 363

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 363	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: VASO/BACIA SANITÁRIA DE LOUÇA SIFONADA CONVENCIONAL (COR: BRANCA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	057 25.696.352/0001-54	124,94	124,94	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

**LOTE 364 - HABILITAÇÃO  
Lote 364**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 364      **Unidade:** METRO QUADRADO      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** VIDRO LISO INCOLOR 8MM - SEM COLOCACAO  
**Quantidade:** 7,2      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
<b>DECLASSIFICADOS</b>				
<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
<b>INABILITADOS</b>				
<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	018 25.696.352/0001-54	333,14	333,14	Sim

**LOTE 365 - HABILITAÇÃO  
Lote 365**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 365      **Unidade:** LITRO      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** VERNIZ SINTETICO BRILHANTE PARA MADEIRA, COM FILTRO SOLAR, USO INTERNO E EXTERNO (BASE SOLVENTE)  
**Quantidade:** 50      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
<b>DECLASSIFICADOS</b>				
<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
<b>INABILITADOS</b>				
<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	026 25.696.352/0001-54	36,49	36,49	Sim

**LOTE 366 - DESERTO  
Lote 366**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 366      **Unidade:** METRO QUADRADO      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** VIDRO CRISTAL COLORIDO, 10 MM, PINTADO NA COR BRANCA  
**Quantidade:** 7,2      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

**LOTE 367 - DESERTO  
Lote 367**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 367      **Unidade:** METRO QUADRADO      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** VIDRO CRISTAL COLORIDO, 4 MM, PINTADO NA COR BRANCA  
**Quantidade:** 7,2      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

**LOTE 368 - DESERTO  
Lote 368**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 368	Unidade: METRO QUADRADO	Marca:	Modelo:
Descrição: VIDRO CRISTAL COLORIDO, 6 MM, PINTADO NA COR BRANCA			
Quantidade: 7,2	<b>Valor Unit.:</b> 0,00	<b>Valor Total:</b> 0,00	

**LOTE 369 - DESERTO  
Lote 369**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 369	Unidade: METRO QUADRADO	Marca:	Modelo:
Descrição: VIDRO CRISTAL COLORIDO, 8 MM, PINTADO NA COR BRANCA			
Quantidade: 7,2	<b>Valor Unit.:</b> 0,00	<b>Valor Total:</b> 0,00	

**LOTE 370 - HABILITAÇÃO  
Lote 370**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 370	Unidade: METRO QUADRADO	Marca:	Modelo:
Descrição: VIDRO LISO INCOLOR 10 MM - SEM COLOCACAO			
Quantidade: 7,2	<b>Valor Unit.:</b> 0,00	<b>Valor Total:</b> 0,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	092 25.696.352/0001-54	403,00	403,00	Sim

**LOTE 371 - HABILITAÇÃO  
Lote 371**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 371	Unidade: METRO QUADRADO	Marca:	Modelo:
Descrição: VIDRO LISO INCOLOR 2 A 3 MM - SEM COLOCACAO			
Quantidade: 7,2	<b>Valor Unit.:</b> 0,00	<b>Valor Total:</b> 0,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	069 25.696.352/0001-54	120,90	120,90	Sim





**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

**LOTE 372 - HABILITAÇÃO  
Lote 372**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

---

**Item:** 372      **Unidade:** METRO QUADRADO      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** VIDRO LISO INCOLOR 4MM - SEM COLOCACAO  
**Quantidade:** 7,2      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

---

**CLASSIFICAÇÃO**

---

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

---

**DECLASSIFICADOS**

---

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

---

**INABILITADOS**

---

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	090 25.696.352/0001-54	161,20	161,20	Sim

---

**LOTE 373 - DESERTO  
Lote 373**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

---

**Item:** 373      **Unidade:** METRO QUADRADO      **Marca:**      **Modelo:**  
**Descrição:** VIDRO LISO INCOLOR 5MM - SEM COLOCACAO  
**Quantidade:** 7,2      **Valor Unit.:** 0,00      **Valor Total:** 0,00

---



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

---

**PREGOEIRO:** LUÍS HENRIQUE RODRIGUES

---

**MEMBRO** JAIR CÂMARA RODRIGUES

---

**MEMBRO DE APOIO** MARLI DO CARMO DE FARIA

---

**APOIO** FRANCIELY MARIA DE FARIA